
CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

VÝSLEDKY 
 
 
 
 

CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
 
 

Termín: 
2. dubna 2011 

 
 
 

Místo: 
BRNO, Lužánky, 50m, 8 drah 
 Ruční měření, přerušovací 

 
 
 

Pořadatel: 
Plavecký oddíl Krokodýl Brno 

 
 
 
 
 

Vrchní rozhodčí: 
Martin Sukup, II. třída 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

SBOR ROZHODČÍCH 
       
Vrchní rozhodčí :  Martin Sukup II.    
Zástupce VR :      
Startér :  Daniel Himr II.    
Vrchní časoměřič :  Bohumila Černá I.    
       
Počítač :  Lukáš Himr II.    
       
Dráha       

-1 :  Eliška Novotná III.    
-2 :  Pavel Kodýtek II.    
-3 :  Petr Cvček I.    
-4 :  Petr Bukal III.    
-5 :  František Chalupa II.    
-6 :  Jiřina Sovová II.    
-7 :  Martina Brandtnerová III.    
-8 :  Tatáňa Kadlecová III.    

Náhradní časoměřič :  Tereza Rychnovská III.    
   Martina Novotná III.    
       
Vrchní cílový rozhodčí :  Helena Novotná III.    
Rozhodčí na obrátkách       

 :  Lucie Purčová III.    
 :  Irena Bartová II.    
 : Šmerdová Barbora III.  
 :  Barbora Tesařová III.    

Vrchní obrátkový rozhodčí :  Páleníková III.    
       

Cílový rozhodčí :  Martin Nehyba III.    
 :  Ivana Cholková III.    
       

Pomocný startér :  Petr Sebestián III.    
 :  Martina Svobodová III.    
       
Rozhodčí plaveckých způsobů :  Eva Šamánková III.    
 :  Jiřina Cvrčková III.    
Hlasatel :  Vítězslav Vaněk I.    
       
       

       
Ředitel závodů :  Jiřina Svobodová III.    
       
Diplomy :  Denisa Strapáčová    

       
       
       
       

 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 200 M ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Formánková Anna 1997 KomBr 02:50.00 2/3 404   
100 m: 01:14.50   
2. Šťastná Petra 1997 KomBr 02:50.80 2/5 398   
100 m: 01:18.50   
3. Dragolovová Anna 1997 KomBr 02:57.10 2/6 357   
   
4. Štěpánová Monika 1997 KomBr 02:57.70 2/8 353   
100 m: 01:26.10   
5. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 03:02.00 2/2 329   
100 m: 01:26.60   
6. Hippíková Zuzana 1997 PSKr 03:06.80 2/1 304   
100 m: 01:26.90   

 

1. 200 M ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vondráčková Amy 1998 KomBr 02:59.30 1/1 344   
100 m: 01:21.50   
2. Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 03:03.40 1/4 322   
100 m: 01:25.00   
3. Bolfová Kateřina 1998 KomBr 03:14.00 1/5 272   
100 m: 01:25.40   
4. Hašková Zuzana 1998 PKKBr 03:19.00 1/3 252   
   

 

1. 200 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 02:50.00 2/4 404   
100 m: 01:18.60   
2. Rašticová Barbora 1999 KomBr 02:56.60 1/7 360   
100 m: 01:23.60   
3. Cachová Iveta 1999 KomBr 02:59.30 1/6 344   
100 m: 01:21.30   
4. Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 03:16.10 2/7 263   
100 m: 01:27.90   
5. Podešťová Radka 1999 KouHu 03:27.50 1/2 222   
100 m: 01:37.50   

 

2. 200 M muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

1. Šeda Michal 1997 PKKBr 02:32.8 2/5 413   
100 m: 01:12.80   
2. Sauber Vojtěch 1997 JPK 02:40.8 2/4 354   
100 m: 01:14.30   
3. Voleš Ondřej 1997 KomBr 02:52.2 2/6 289   
100 m: 01:16.80   
4. Bouší Lukáš 1997 FaBr 03:06.1 2/2 229   
   
5. Mitrenga Adam 1997 KomBr 03:10.4 2/1 213   
100 m: 01:25.80   
6. Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 03:31.8 1/5 155   
100 m: 01:33.40   

 

2. 200 M muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osina Marek 1998 PSKr 02:48.7 2/3 307   
100 m: 01:19.60   
2. Novák Filip 1998 KomBr 02:49.8 2/7 301   
100 m: 01:21.00   
3. Kodýtek Petr 1998 KomBr 02:53.2 1/4 284   
100 m: 01:16.00   
4. Klimeš Jiří 1998 KomBr 03:04.2 1/6 236   
100 m: 01:21.40   
5. Vácha Martin 1998 PKKBr 03:23.4 1/3 175   
100 m: 01:36.30   
6. Petřík Jakub 1998 PSKr 03:29.9 1/1 159   
100 m: 01:41.30   
7. Kaš Jakub 1998 PKKBr 03:29.9 1/7 159   
100 m: 01:39.10   

 

2. 200 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hoffmann Marek 1999 SLUH 02:52.1 2/8 289   
100 m: 01:19.80   
2. Ritter John 1999 TOP 03:22.8 1/2 177   
100 m: 01:38.50   
3. Chocholatý Filip 1999 PKKBr 03:48.7 1/8 123   
100 m: 01:51.40   

 

3. 100 Z ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jandová Kateřina 1997 UnOl 01:19.8 11/3 408   
2. Polachová Tereza 1997 TJZn 01:20.0 10/3 405   
3. Rašková Kristýna 1997 KPSVy 01:21.0 10/4 390   
4. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 01:21.1 9/4 389   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

5. Bublová Romana 1997 JPK 01:23.2 7/7 360   
6. Hippíková Zuzana 1997 PSKr 01:23.4 11/2 357   
7. Hoffmannová Johana 1997 SLUH 01:23.7 8/5 354   
8. Jonášová Kateřina 1997 JPK 01:26.4 8/8 322   
9. Matušincová Monika 1997 KomBr 01:28.1 7/1 303   
10. Zelenková Kristýna 1997 PKKBr 01:28.7 11/7 297   
11. Klusáková Silvie 1997 JPK 01:28.8 4/4 296   
12. Bukalová Simona 1997 KomBr 01:31.5 7/8 271   
   
Nováková Barbora 1997 JPK diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 100 Z ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 01:16.6 11/8 461 III. VT  
2. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 01:17.5 11/6 445 III. VT  
3. Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 01:19.4 11/4 414   
4. Pokorná Petra 1998 ASKBl 01:20.0 9/3 405   
5. Vondráčková Amy 1998 KomBr 01:20.3 11/1 400   
6. Polanská Tereza 1998 PKKBr 01:22.4 10/7 371   
7. Jirků Tereza 1998 JPK 01:24.2 9/8 347   
8. Greplová Michaela 1998 UnOl 01:24.5 7/5 344   
9. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 01:26.0 8/7 326   
10. Vraštilová Helena 1998 UnOl 01:26.1 8/4 325   
11. Novotná Michaela 1998 KPSVy 01:26.2 9/7 324   
12. Šandová Veronika 1998 KomBr 01:28.6 8/1 298   
13. Bartušková Simona 1998 PKKBr 01:29.5 9/1 289   
14. Nezvedová Věra 1998 TJZn 01:29.6 7/3 288   
15. Goldová Kristýna 1998 TJZn 01:31.5 8/6 271   
16. Kejdová Tereza 1998 KomBr 01:31.8 6/3 268   
17. Matušová Anna 1998 KomBr 01:35.0 4/6 242   
18. Klepalová Vendula 1998 ASKBl 01:35.7 5/4 237   
   
Rozumová Charlotte 1998 SLUH diskval.   - prsový záběr před obrátkou s.w.6.4  
Zichová Tereza 1998 FaBr diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 100 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Rašticová Barbora 1999 KomBr 01:22.6 10/5 368   
2. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 01:22.7 10/2 367   
3. Šebestová Veronika 1999 JPK 01:24.0 8/3 350   
4. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 01:25.1 6/5 336   
5. Hromadová Kateřina 1999 KomBr 01:25.2 10/8 335   
6. Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 01:25.3 7/6 334   
7. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 01:25.6 9/6 331   
8. Křížová Michaela 1999 KomBr 01:26.0 9/5 326   
9. Dubová Vendula 1999 JPK 01:28.0 6/4 304   
10. Prosecká Kateřina 1999 JPK 01:29.6 6/7 288   
11. Javorská Edita 1999 PKKBr 01:30.6 6/8 279   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

12. Loubová Zuzana 1999 JPK 01:30.9 4/5 276   
13. Koníčková Veronika 1999 SpUB 01:31.9 6/2 267   
14. Mikošková Hana 1999 UnOl 01:32.1 6/1 265   
15. Dvořáková Michaela 1999 KomBr 01:32.4 5/3 263   
16. Formánková Pavla 1999 ASKBl 01:33.8 5/2 251   
17. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:40.3 4/2 206   
18. Cachová Kristýna 1999 KomBr 01:41.1 3/5 201   

 

3. 100 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Coufalová Tereza 2000 TJZn 01:19.1 10/6 419   
2. Janíčková Barbora 2000 PKKBr 01:22.0 10/1 376   
3. Špejtková Petra 2000 JPK 01:27.4 7/2 311   
4. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 01:27.6 7/4 308   
5. Srncová Melanie 2000 KomBr 01:28.4 9/2 300   
6. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 01:28.8 8/2 296   
7. Mišunová Michaela 2000 JPK 01:30.1 5/8 284   
8. Ciprušová Tereza 2000 JPK 01:31.6 4/7 270   
9. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:32.5 6/6 262   
10. Hanáková Eliška 2000 JPK 01:33.8 3/8 251   
11. Matyusová Kristýna 2000 KomBr 01:35.7 5/6 237   
12. Bybelová Kamila 2000 UnOl 01:40.0 2/6 207   
13. Pokorná Bára 2000 ASKBl 01:41.0 3/7 201   
14. Štěpková Nela 2000 PKKBr 01:44.7 3/3 181   
15. Vafková Magdaléna 2000 TOP 01:45.3 3/1 178   
   
Krajsová Linda  2000 UnBr diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 100 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Křížová Hana 2001 KomBr 01:34.0 5/7 250   
2. Satková Gabriela 2001 PKKBr 01:37.3 3/2 225   
3. Zmrzlá Klára  2001 KPSVy 01:37.7 4/3 222   
4. Šínová Natálie 2001 PKKBr 01:39.3 3/6 212   
5. Jedounková Sandra 2001 KomBr 01:40.0 4/8 207   
6. Babánková Bára 2001 KomBr 01:40.9 3/4 202   
7. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 01:42.3 4/1 194   
8. Klaudingerová Klaudie 2001 TJZn 01:44.4 2/3 182   
9. Pařilová Michaela 2001 PKKBr 01:46.9 2/7 170   
10. Vaverková Eva 2001 KomBr 01:47.1 2/4 169   
11. Popelková Veronika 2001 KomBr 01:47.6 2/5 166   
12. Barešová Kateřina 2001 FaBr 01:49.2 1/3 159   
13. Chocholáčová Ema 2001 PKKBr 01:51.8 2/1 148   
14. Křesalová Leona 2001 KomBr 01:55.9 2/8 133   
15. Tesaříková Anna 2001 KomBr 01:59.8 1/4 121   
16. Michálková Žaneta 2001 PKKBr 02:05.5 2/2 105   

 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

4. 100 Z muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Máša David 1997 FaBr 01:08.0 10/4 473 III. VT  
2. Hořava Martin  1997 KPSVy 01:09.0 10/5 453 III. VT  
3. Šeda Michal 1997 PKKBr 01:18.9 10/1 303   
4. Zámečník Kristián  1997 SLUH 01:20.1 9/6 289   
5. Špulák David 1997 UnOl 01:20.5 9/4 285   
6. Pospíšil Filip 1997 UnOl 01:21.4 8/5 276   
7. Kodýtek Pavel 1997 KomBr 01:26.1 8/4 233   
8. Řihák Petr 1997 KomBr 01:26.9 9/1 227   
9. Přikryl Adam  1997 ASKBl 01:27.0 8/3 226   
10. - 11. Janeček David 1997 KomBr 01:28.8 7/8 212   
10. - 11. Pecháček Martin  1997 PKKBr 01:28.8 8/7 212   
12. Hort Jan 1997 ASKBl 01:30.9 7/2 198   

 

4. 100 Z muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osina Marek 1998 PSKr 01:12.0 10/3 398   
2. Špaček Dominik 1998 ASKBl 01:17.0 10/6 326   
3. Klimeš Jiří 1998 KomBr 01:19.6 10/8 295   
4. Kotrba Michal  1998 JPK 01:22.4 9/2 266   
5. Vácha Martin 1998 PKKBr 01:24.9 9/8 243   
6. Černoch Jakub 1998 KomBr 01:28.2 6/6 217   
7. Hrabal Marek 1998 PSKr 01:29.5 8/8 207   
8. Kaš Jakub 1998 PKKBr 01:30.5 7/5 201   
9. Spáčil Jakub 1998 PSKr 01:30.8 8/1 199   
10. Fuxa Jan 1998 TJZn 01:32.6 7/3 187   
11. Starčevič Miroslav  1998 PKKBr 01:48.2 1/7 117   
12. Markovskyy Aleksander 1998 PKKBr 01:54.2 3/8 100   
   
Havlena Šimon 1998 UnOl diskval.   - kraul před obrátkou s.w.6.4  

 

4. 100 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. - 2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 01:20.4 10/7 286   
1. - 2. Klok Pavel 1999 KomBr 01:20.4 10/2 286   
3. Sauber Adam 1999 JPK 01:20.6 9/5 284   
4. Tala Alexandr 1999 KomBr 01:25.4 9/3 239   
5. Chocholatý Filip 1999 PKKBr 01:26.3 7/7 231   
6. Spousta Jiří 1999 KomBr 01:28.6 7/6 214   
7. Pernica Michal 1999 JPK 01:30.3 7/1 202   
8. Vytlačil Ondřej 1999 JPK 01:30.6 4/4 200   
9. Bureš Jan 1999 KomBr 01:30.8 7/4 199   
10. Boháč Milan  1999 KomBr 01:32.1 6/4 190   
11. Moravec Vojtěch 1999 TJZn 01:32.9 6/2 185   
12. Juřica Viktor  1999 KomBr 01:34.3 5/5 177   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

13. Daněk Viktor  1999 JPK 01:38.1 4/1 158   
14. Kalany David 1999 PKKBr 01:43.6 4/7 134   
15. Pivovar Filip 1999 KomBr 01:44.3 2/8 131   
16. Gyulzadyan Melkon 1999 KomBr 01:45.5 5/1 127   
17. Hána Dominik 1999 JPK 01:48.5 3/5 116   
18. Fišer Jan 1999 KomBr 01:48.6 4/6 116   
19. Velisek Jakub 1999 PKKBr 01:50.1 2/1 111   
20. Štoss Roman 1999 PKKBr 01:50.3 2/5 111   
21. Nedoma Josef 1999 PKKBr 01:53.2 3/3 103   
   
Odstrčil Filip  1999 PKKBr diskval.   - Nenastoupil  

 

4. 100 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 01:26.8 9/7 227   
2. Hájek Tomáš 2000 JPK 01:30.2 6/7 203   
3. Svoboda Matěj  2000 TJZn 01:33.7 8/6 181   
4. Náhlík Jan 2000 KomBr 01:34.1 6/3 178   
5. - 6. Janík Miroslav 2000 PKKBr 01:35.6 6/1 170   
5. - 6. Slavíček Jakub 2000 TJZn 01:35.6 6/5 170   
7. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 01:37.6 5/7 160   
8. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 01:38.7 5/2 155   
9. Kaš Petr 2000 PKKBr 01:41.1 5/6 144   
10. Široký Václav 2000 KomBr 01:42.1 3/2 140   
11. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 01:44.1 3/1 132   
12. Zelenka Adam 2000 PKKBr 01:44.3 4/2 131   
13. Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 01:47.0 3/7 121   
14. Vodička Tomáš 2000 KomBr 01:47.4 4/3 120   
15. Mikulčik Josef 2000 KPSVy 01:49.2 4/8 114   
16. Dvořák Tomáš 2000 FaBr 02:06.8 2/7 73   
   
Proch Tomáš 2000 FaBr diskval.   - Nenastoupil  
Kučera Ivan 2000 KomBr diskval.   - nedohmátl na obrátce s.w.6.4  
Frey David 2000 UnOl diskval.   - dohmat na bříše s.w.6.2  

 

4. 100 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 01:25.4 8/2 239   
2. Štěrba Vojislav  2001 SCPAP 01:30.0 6/8 204   
3. Tomandl David 2001 PKKBr 01:34.5 5/3 176   
4. Vaverka Igor 2001 KomBr 01:39.0 3/4 153   
5. Faron David 2001 FaBr 01:49.6 2/6 113   
6. Cacek Kryštof 2001 PKKBr 01:58.9 2/3 88   
7. Sládek Tomáš 2001 PKKBr 02:05.1 1/5 76   
8. Putna Marek 2001 PKKBr 02:08.2 1/6 71   
   
Staníček Pavel 2001 KomBr diskval.   - nedohmátl na obrátce s.w 6.4.  
Podešť Michal 2001 KouHu diskval.   - kraul před obrátkou s.w.6.4  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 200 OPZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Formánková Anna 1997 KomBr 02:34.0 8/4 601 II. VT  
100 m: 01:12.20   
2. Tlamková Anna 1997 MiBo 02:39.6 8/6 540 II. VT  
100 m: 01:16.80   
3. Dragolovová Anna 1997 KomBr 02:43.3 8/5 504 III. VT  
100 m: 01:16.60   
4. Štěpánová Monika 1997 KomBr 02:46.0 8/3 480 III. VT  
100 m: 01:24.70   
5. Němečková Andrea 1997 KPSVy 02:48.3 7/4 461 III. VT  
100 m: 01:20.70   
6. Horáková Tereza 1997 JPK 02:48.8 7/8 456 III. VT  
100 m: 01:22.20   
7. Šťastná Petra 1997 KomBr 02:49.1 8/2 454 III. VT  
100 m: 01:20.60   
8. Klimková Adriana  1997 UnOl 02:51.4 7/3 436 III. VT  
100 m: 01:22.50   
9. Rašková Kristýna 1997 KPSVy 02:55.2 5/6 408   
100 m: 01:25.00   
10. Klusáková Silvie 1997 JPK 02:58.6 4/2 385   
100 m: 01:28.00   
11. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 03:06.6 4/5 338   
100 m: 01:30.10   
12. Hoffmannová Johana 1997 SLUH 03:09.9 5/8 321   
100 m: 01:31.40   

 

5. 200 OPZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 02:50.9 7/5 440 III. VT  
100 m: 01:19.80   
2. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 02:53.6 7/7 420 III. VT  
100 m: 01:25.00   
3. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 02:56.1 6/4 402   
100 m: 01:26.50   
4. Jirků Tereza 1998 JPK 02:57.6 5/4 392   
100 m: 01:25.90   
5. Pokorná Petra 1998 ASKBl 02:57.9 6/7 390   
100 m: 01:27.50   
6. - 7. Obermannová Lucie 1998 FaBr 02:58.0 6/2 389   
100 m: 01:27.90   
6. - 7. Vondráčková Amy 1998 KomBr 02:58.0 7/2 389   
100 m: 01:23.80   
8. Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 03:00.1 4/7 376   
100 m: 01:27.70   
9. Vlčková Hana 1998 JPK 03:00.2 6/6 375   
100 m: 01:30.70   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

10. Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 03:00.6 8/7 373   
100 m: 01:25.80   
11. Čtvrtní čková Nikola 1998 KomBr 03:01.8 3/4 365   
100 m: 01:29.00   
12. Bolfová Kateřina 1998 KomBr 03:03.2 6/3 357   
100 m: 01:26.80   
13. Polanská Tereza 1998 PKKBr 03:08.9 4/3 326   
100 m: 01:32.40   
14. Petříková Kateřina 1998 PSKr 03:09.6 4/8 322   
   
15. Novotná Michaela 1998 KPSVy 03:09.8 4/4 321   
100 m: 01:27.20   
16. Hašková Zuzana 1998 PKKBr 03:10.6 5/7 317   
100 m: 01:31.80   
17. Kejdová Tereza 1998 KomBr 03:12.3 2/3 309   
100 m: 01:34.00   
   
Zichová Tereza 1998 FaBr diskval.   - Nenastoupil  

 

5. 200 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 02:40.6 8/1 530 III. VT  
100 m: 01:18.80   
2. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 02:42.0 8/8 516 III. VT  
100 m: 01:17.00   
3. Hrušková Anežka 1999 KomBr 02:52.2 7/6 430 III. VT  
100 m: 01:23.60   
4. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 02:52.8 7/1 425 III. VT  
100 m: 01:22.80   
5. Elblová Barbora 1999 FaBr 02:58.3 5/3 387   
100 m: 01:28.40   
6. Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 02:58.5 6/8 386   
100 m: 01:27.20   
7. Cachová Iveta 1999 KomBr 02:59.1 6/5 382   
100 m: 01:25.10   
8. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 02:59.3 6/1 381   
100 m: 01:28.00   
9. Dubová Vendula 1999 JPK 03:03.4 3/3 356   
100 m: 01:30.20   
10. Hromadová Kateřina 1999 KomBr 03:05.1 5/1 346   
100 m: 01:31.50   
11. Křížová Michaela 1999 KomBr 03:06.8 5/5 337   
100 m: 01:31.70   
12. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 03:06.9 4/1 336   
100 m: 01:28.00   
13. Váňová Gabriela 1999 JPK 03:08.9 4/6 326   
100 m: 01:31.10   
14. Formánková Pavla 1999 ASKBl 03:11.4 3/1 313   
100 m: 01:31.80   
15. Koníčková Veronika 1999 SpUB 03:20.2 2/5 274   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

100 m: 01:37.00   
16. Cachová Kristýna 1999 KomBr 03:25.4 2/4 253   
100 m: 01:42.60   
17. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 03:28.6 2/7 242   
100 m: 01:46.00   
18. Havelková Adéla 1999 KPSVy 03:29.1 1/5 240   
100 m: 01:43.60   
   
Lužová Zuzana 1999 FaBr diskval.   - Nenastoupil  

 

5. 200 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 10:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Purčová Lenka 2000 PKKBr 03:08.0 3/7 330   
100 m: 01:35.50   
2. Srncová Melanie 2000 KomBr 03:10.4 5/2 318   
100 m: 01:35.10   
3. Janíčková Barbora 2000 PKKBr 03:11.3 3/2 314   
100 m: 01:32.60   
4. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 03:17.5 3/8 285   
100 m: 01:34.70   
5. Trčková Aneta 2000 KomBr 03:18.8 3/6 279   
100 m: 01:35.60   
6. Husovská Andrea 2000 MiBo 03:19.0 2/2 279   
100 m: 01:35.50   
7. Indrová Agáta 2000 KomBr 03:21.8 2/6 267   
100 m: 01:39.60   
8. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 03:35.0 1/4 221   
100 m: 01:45.60   

 
 

6. 200 OPZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Máša David 1997 FaBr 02:31.6 7/5 462 III. VT  
100 m: 01:10.30   
2. Šimunek Ondřej 1997 KomBr 02:33.6 7/6 444 III. VT  
100 m: 01:15.20   
3. Hořava Martin  1997 KPSVy 02:34.0 7/1 441 III. VT  
100 m: 01:10.80   
4. Grossberger Antonín 1997 TJZn 02:38.3 6/4 406   
100 m: 01:18.90   
5. Pospíšil Martin 1997 MiBo 02:38.8 6/2 402   
100 m: 01:16.60   
6. Voleš Ondřej 1997 KomBr 02:39.1 7/3 400   
100 m: 01:13.50   
7. Holas Jakub 1997 PSKr 02:44.2 6/6 364   
100 m: 01:22.30   
8. Bouší Lukáš 1997 FaBr 02:46.1 6/5 351   
100 m: 01:19.10   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

9. Mitrenga Adam 1997 KomBr 02:48.0 7/4 340   
100 m: 01:19.80   
10. Zámečník Kristián  1997 SLUH 02:56.3 5/5 294   
100 m: 01:25.10   
11. Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 03:02.2 5/4 266   
100 m: 01:29.60   
12. Kadlec Martin 1997 SpUB 03:10.7 4/4 232   
100 m: 01:32.90   
   
Přikryl Adam  1997 ASKBl diskval.   - chybná obrátka s.w.6.4  

 

6. 200 OPZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osina Marek 1998 PSKr 02:34.9 7/2 433 III. VT  
100 m: 01:13.80   
2. Špaček Dominik 1998 ASKBl 02:36.8 7/7 418   
100 m: 01:16.80   
3. Novák Filip 1998 KomBr 02:46.2 6/3 351   
100 m: 01:23.30   
4. Šubert Daniel 1998 TOP 02:48.5 4/3 337   
100 m: 01:21.20   
5. Koblížek Petr 1998 PKKBr 02:58.2 5/3 285   
100 m: 01:31.70   
6. Petřík Jakub 1998 PSKr 03:00.8 5/6 273   
100 m: 01:28.30   
7. Roth Adam 1998 TOP 03:02.9 4/7 263   
100 m: 01:30.20   
8. Dan Daniel 1998 JPK 03:05.5 4/6 252   
100 m: 01:28.80   
9. Fila Martin  1998 SLUH 03:06.1 4/5 250   
100 m: 01:29.90   
10. Špaček Dominik 1998 TOP 03:06.9 4/8 247   
100 m: 01:31.00   
11. - 12. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 03:08.4 4/1 241   
100 m: 01:34.70   
11. - 12. Hrabal Marek 1998 PSKr 03:08.4 4/2 241   
100 m: 01:38.30   
13. Červinka Jiří 1998 FaBr 03:24.1 3/1 189   
100 m: 01:43.80   

 

6. 200 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavý Filip 1999 FaBr 02:41.9 7/8 380   
100 m: 01:17.40   
2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 02:48.5 6/7 337   
100 m: 01:20.80   
3. Hoffmann Marek 1999 SLUH 02:50.4 6/1 326   
100 m: 01:22.10   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

4. Klok Pavel 1999 KomBr 02:53.4 6/8 309   
100 m: 01:20.90   
5. Sauber Adam 1999 JPK 02:54.8 5/7 302   
100 m: 01:22.20   
6. Spousta Jiří 1999 KomBr 03:16.7 3/3 212   
100 m: 01:31.10   
7. Ritter John 1999 TOP 03:20.7 3/4 199   
100 m: 01:40.00   
8. Bureš Jan 1999 KomBr 03:22.5 2/7 194   
100 m: 01:35.80   
9. Stejskal Jan 1999 PKKBr 03:32.6 3/5 168   
100 m: 01:51.10   
10. Boháč Milan  1999 KomBr 03:32.8 3/6 167   
100 m: 01:38.60   
11. Mitrenga Marian 1999 KomBr 03:36.0 2/4 160   
100 m: 01:51.00   
12. Kalany David 1999 PKKBr 03:37.2 1/5 157   
100 m: 01:46.10   
13. Uher Richard 1999 FaBr 04:11.0 2/5 102   
100 m: 02:07.10   
   
Odstrčil Filip  1999 PKKBr diskval.   - Nenastoupil  
Tala Alexandr 1999 KomBr diskval.   - předčasný start s.w.4.4  

 

6. 200 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 03:05.3 5/8 253   
100 m: 01:26.30   
2. Náhlík Jan 2000 KomBr 03:22.6 3/7 194   
100 m: 01:37.70   
3. Široký Václav 2000 KomBr 03:25.2 1/4 186   
100 m: 01:38.20   
4. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 03:26.2 2/1 184   
100 m: 01:41.30   
5. Proks Marek 2000 PKKBr 03:27.0 1/3 182   
100 m: 01:43.90   
6. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 03:28.3 3/8 178   
100 m: 01:42.70   
7. Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 03:33.8 2/2 165   
100 m: 01:46.80   
8. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 03:36.6 2/6 159   
100 m: 01:46.10   
9. Kaš Petr 2000 PKKBr 03:46.3 3/2 139   
100 m: 01:47.70   

 
 

7. 100 P ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

1. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 01:22.6 9/5 519 III. VT  
2. Němečková Andrea 1997 KPSVy 01:24.0 9/3 493 III. VT  
3. Klimková Adriana  1997 UnOl 01:25.1 9/6 474 III. VT  
4. Jahodová Helena 1997 UnOl 01:25.8 8/5 463 III. VT  
5. Horáková Tereza 1997 JPK 01:26.8 8/7 447 III. VT  
6. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 01:27.3 9/7 439 III. VT  
7. - 8. Bublová Romana 1997 JPK 01:32.9 7/2 365   
7. - 8. Jonášová Kateřina 1997 JPK 01:32.9 7/6 365   
9. Hoffmannová Johana 1997 SLUH 01:37.1 7/8 319   
10. Zelenková Kristýna 1997 PKKBr 01:39.5 5/3 297   
   
Nováková Barbora 1997 JPK diskval.   - Nenastoupil  

 

7. 100 P ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pokorná Petra 1998 ASKBl 01:24.9 9/1 478 III. VT  
2. Vraštilová Helena 1998 UnOl 01:28.9 8/3 416   
3. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 01:29.4 8/2 409   
4. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 01:31.6 7/5 380   
5. Vlčková Hana 1998 JPK 01:32.4 8/1 371   
6. Obermannová Lucie 1998 FaBr 01:34.3 7/3 349   
7. Petříková Kateřina 1998 PSKr 01:35.6 7/4 335   
8. Krejzová Aneta 1998 UnOl 01:37.3 7/7 317   
9. Čtvrtní čková Nikola 1998 KomBr 01:37.7 6/1 313   
10. Bolfová Kateřina 1998 KomBr 01:38.2 8/8 309   
11. Kejdová Tereza 1998 KomBr 01:39.3 6/7 299   
12. Bartušková Simona 1998 PKKBr 01:41.8 6/8 277   
13. Matušová Anna 1998 KomBr 01:48.1 4/2 231   
   
Klepalová Vendula 1998 ASKBl diskval.   - Nenastoupil  

 

7. 100 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 01:21.6 9/4 538 III. VT  
2. Podešťová Radka 1999 KouHu 01:24.9 9/2 478 III. VT  
3. Elblová Barbora 1999 FaBr 01:30.0 8/4 401   
4. Hrušková Anežka 1999 KomBr 01:31.0 8/6 388   
5. Dubová Vendula 1999 JPK 01:32.8 6/3 366   
6. Filgasová Klára 1999 SLUH 01:37.4 5/6 316   
7. Koníčková Veronika 1999 SpUB 01:40.4 6/6 289   
8. Javorská Edita 1999 PKKBr 01:40.5 5/1 288   
9. Váňová Gabriela 1999 JPK 01:43.5 5/4 264   
10. Koriťáková Kateřina 1999 TJZn 01:43.8 4/6 261   
11. Cachová Kristýna 1999 KomBr 01:48.8 3/6 227   
12. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:52.3 3/3 206   
13. Zielinová Elena 1999 UnOl 01:53.3 3/2 201   
   
Lužová Zuzana 1999 FaBr diskval.   - Nenastoupil  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 100 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Purčová Lenka 2000 PKKBr 01:35.6 7/1 335   
2. Husovská Andrea 2000 MiBo 01:39.3 6/4 299   
3. - 5. Vaňková Lenka 2000 JPK 01:39.6 4/8 296   
3. - 5. Ceasarová Karolína 2000 TJZn 01:39.6 4/4 296   
3. - 5. Hýblerová Adéla 2000 TJZn 01:39.6 4/7 296   
6. - 7. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 01:40.1 5/5 291   
6. - 7. Valášková Natálie 2000 TJZn 01:40.1 5/7 291   
8. Vafková Magdaléna 2000 TOP 01:43.0 5/8 268   
9. Matyusová Kristýna 2000 KomBr 01:44.2 3/4 258   
10. Pokorná Bára 2000 ASKBl 01:45.2 4/5 251   
11. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:45.6 5/2 248   
12. Kyprá Anita  2000 TJZn 01:47.6 3/7 235   
13. Bybelová Kamila 2000 UnOl 01:47.7 2/7 234   
14. Indrová Agáta 2000 KomBr 01:48.6 4/3 228   
15. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 01:52.0 1/5 208   
16. Štěpková Nela 2000 PKKBr 01:57.8 2/6 179   
   
Krajsová Linda  2000 UnBr diskval.   - Nenastoupil  

 

7. 100 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šínová Natálie 2001 PKKBr 01:48.2 3/5 231   
2. Satková Gabriela 2001 PKKBr 01:51.1 2/4 213   
3. - 4. Pařilová Michaela 2001 PKKBr 01:52.3 1/6 206   
3. - 4. Barešová Kateřina 2001 FaBr 01:52.3 4/1 206   
5. Babánková Bára 2001 KomBr 01:52.7 3/8 204   
6. Křížová Hana 2001 KomBr 01:52.8 2/5 204   
7. Chocholáčová Ema 2001 PKKBr 01:52.9 2/8 203   
8. Vaverková Eva 2001 KomBr 01:55.9 3/1 188   
9. Tesaříková Anna 2001 KomBr 01:56.0 1/7 187   
10. Popelková Veronika 2001 KomBr 01:56.7 2/2 184   
11. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 02:00.6 2/3 167   
12. Jedounková Sandra 2001 KomBr 02:00.8 1/4 166   
13. Křesalová Leona 2001 KomBr 02:05.8 1/1 147   
14. Michálková Žaneta 2001 PKKBr 02:16.6 1/3 115   

 
 

8. 100 P muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Březina Jakub 1997 TJZn 01:16.0 9/5 482 III. VT  
2. Šimunek Ondřej 1997 KomBr 01:19.9 9/3 415   
3. Holas Jakub 1997 PSKr 01:27.1 8/5 320   
4. Bouší Lukáš 1997 FaBr 01:29.6 9/2 294   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

5. - 6. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 01:31.5 8/3 276   
5. - 6. Zámečník Kristián  1997 SLUH 01:31.5 8/4 276   
7. - 8. Kadlec Martin 1997 SpUB 01:32.5 7/5 267   
7. - 8. Hort Jan 1997 ASKBl 01:32.5 7/4 267   
9. Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 01:34.4 8/7 252   
10. Janeček David 1997 KomBr 01:35.4 7/3 244   
11. Kodýtek Pavel 1997 KomBr 01:39.4 7/2 216   

 

8. 100 P muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 01:16.8 9/4 467 III. VT  
2. - 3. Novák Filip 1998 KomBr 01:28.8 9/1 302   
2. - 3. Šoba Martin 1998 TJZn 01:28.8 9/8 302   
4. Fila Martin  1998 SLUH 01:30.0 8/6 290   
5. Spáčil Jakub 1998 PSKr 01:30.4 8/2 287   
6. Koblížek Petr 1998 PKKBr 01:31.5 8/1 276   
7. Špaček Dominik 1998 TOP 01:33.0 8/8 263   
8. Roth Adam 1998 TOP 01:33.5 7/6 259   
9. - 10. Červinka Jiří 1998 FaBr 01:34.8 7/1 248   
9. - 10. Petřík Jakub 1998 PSKr 01:34.8 7/7 248   
11. Černoch Jakub 1998 KomBr 01:40.1 6/2 211   
12. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 01:41.5 7/8 202   
13. Penc Martin 1998 UnOl 01:46.2 6/1 177   
14. Starčevič Miroslav  1998 PKKBr 01:49.9 1/7 159   
15. Markovskyy Aleksander 1998 PKKBr 01:52.6 3/5 148   
   
Rexa Martin 1998 SLUH diskval.   - Nenastoupil  
Hudek Dolminik  1998 UnOl diskval.   - dohmat jednou rukou s.w.7.6  

 

8. 100 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavý Filip 1999 FaBr 01:24.3 9/6 353   
2. Hoffmann Marek 1999 SLUH 01:25.4 9/7 340   
3. Vytlačil Ondřej 1999 JPK 01:37.3 6/4 230   
4. Hána Dominik 1999 JPK 01:41.0 6/5 205   
5. Koritar David  1999 TJZn 01:46.1 4/3 177   
6. Volf Jan 1999 TJZn 01:46.3 5/2 176   
7. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:50.5 5/1 157   
8. Mitrenga Marian  1999 KomBr 01:51.4 5/7 153   
9. Fišer Jan 1999 KomBr 01:51.6 3/1 152   
10. Juřica Viktor  1999 KomBr 01:53.0 3/4 147   
11. Navrkal Miroslav 1999 TJZn 01:54.4 4/6 141   
12. Uher Richard 1999 FaBr 01:57.8 3/7 130   
13. Poláček Martin  1999 PKKBr 01:58.8 1/5 126   
14. Štoss Roman 1999 PKKBr 02:01.6 2/7 118   
15. Gyulzadyan Melkon 1999 KomBr 02:04.4 2/5 110   
   
Odstrčil Filip  1999 PKKBr diskval.   - Nenastoupil  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 100 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Daňhel Adam 2000 JPK 01:39.1 6/3 218   
2. Smutný Zdeněk 2000 TJZn 01:40.9 5/4 206   
3. Dolníček Jindřich 2000 TJZn 01:42.6 4/5 196   
4. Náhlík Jan 2000 KomBr 01:45.0 6/6 183   
5. Proks Marek 2000 PKKBr 01:47.5 5/6 170   
6. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 01:48.1 6/7 168   
7. Janík Miroslav 2000 PKKBr 01:50.4 4/2 157   
8. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 01:50.9 4/1 155   
9. Vodička Tomáš 2000 KomBr 01:52.7 5/8 148   
10. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 01:53.9 2/4 143   
11. Mikulčik Josef 2000 KPSVy 01:54.1 3/3 143   
12. Kaš Petr 2000 PKKBr 02:03.9 3/8 111   
13. Kučera Ivan 2000 KomBr 02:04.0 1/6 111   
14. Till Dalibor  2000 UnBr 02:04.8 2/6 109   
15. Zelenka Adam 2000 PKKBr 02:07.4 1/4 102   
16. Dvořák Tomáš 2000 FaBr 02:09.9 2/3 97   
   
Proch Tomáš 2000 FaBr diskval.   - Nenastoupil  
Hála Jakub 2000 UnBr diskval.   - dohmat jednou rukou s.w.7.6  

 

8. 100 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vaverka Igor 2001 KomBr 01:43.4 3/6 192   
2. Březina Tomáš 2001 KomBr 01:45.5 5/5 180   
3. Faron David 2001 FaBr 01:46.7 2/1 174   
4. Kidar Šimon 2001 PKKBr 01:50.4 4/7 157   
5. Cacek Kryštof 2001 PKKBr 01:54.1 3/2 143   
6. Hlobeň Adam 2001 TJZn 01:56.2 4/4 135   
7. Staníček Pavel 2001 KomBr 01:58.4 1/1 128   
8. Tomandl David 2001 PKKBr 02:04.4 2/8 110   
9. Sládek Tomáš 2001 PKKBr 02:09.1 1/2 98   

 

9. 200 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tlamková Anna 1997 MiBo 02:17.5 10/4 596 II. VT  
100 m: 01:06.90   
2. Formánková Anna 1997 KomBr 02:20.2 10/5 562 II. VT  
100 m: 01:08.50   
3. Dragolovová Anna 1997 KomBr 02:25.9 10/3 499 III. VT  
100 m: 01:11.70   
4. Polachová Tereza 1997 TJZn 02:29.6 9/6 463 III. VT  
100 m: 01:13.40   
5. Hippíková Zuzana 1997 PSKr 02:31.5 9/5 446 III. VT  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

100 m: 01:15.30   
6. Šťastná Petra 1997 KomBr 02:32.2 10/6 440 III. VT  
100 m: 01:13.60   
7. Jandová Kateřina 1997 UnOl 02:33.1 8/2 432 III. VT  
100 m: 01:15.60   
8. Němečková Andrea 1997 KPSVy 02:33.9 9/4 425 III. VT  
100 m: 01:13.90   
9. Štěpánová Monika 1997 KomBr 02:35.1 10/1 415   
100 m: 01:15.50   
10. Bublová Romana 1997 JPK 02:35.6 8/7 411   
100 m: 01:17.00   
11. Matušincová Monika 1997 KomBr 02:41.1 9/8 371   
100 m: 01:14.40   
12. Rašková Kristýna 1997 KPSVy 02:41.5 9/3 368   
100 m: 01:17.60   
13. Klusáková Silvie 1997 JPK 02:42.3 1/1 363   
100 m: 01:18.60   
14. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 02:47.8 6/5 328   
100 m: 01:21.50   
15. Bukalová Simona 1997 KomBr 03:02.4 4/6 255   
100 m: 01:26.00   
   
Nováková Barbora 1997 JPK diskval.   - Nenastoupil  

 

9. 200 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 02:33.3 10/8 430 III. VT  
100 m: 01:14.20   
2. Jirků Tereza 1998 JPK 02:33.7 8/4 427 III. VT  
100 m: 01:14.30   
3. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 02:35.3 9/2 414   
100 m: 01:16.10   
4. Obermannová Lucie 1998 FaBr 02:35.6 8/3 411   
100 m: 01:15.80   
5. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 02:38.0 9/1 393   
100 m: 01:17.10   
6. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 02:41.1 7/4 371   
100 m: 01:17.20   
7. Goldová Kristýna 1998 TJZn 02:42.7 5/2 360   
100 m: 01:18.80   
8. Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 02:43.8 10/7 353   
100 m: 01:18.30   
9. Bartušková Simona 1998 PKKBr 02:44.8 8/6 346   
100 m: 01:18.80   
10. Šandová Veronika 1998 KomBr 02:45.3 7/8 343   
100 m: 01:21.90   
11. Ortelová Gabriela 1998 UnOl 02:45.5 4/3 342   
100 m: 01:19.30   
12. Polanská Tereza 1998 PKKBr 02:46.8 7/6 334   
100 m: 01:21.30   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

13. Čtvrtní čková Nikola 1998 KomBr 02:47.8 4/4 328   
100 m: 01:21.50   
14. Greplová Michaela 1998 UnOl 02:51.0 6/2 310   
100 m: 01:23.10   
15. Novotná Michaela 1998 KPSVy 02:51.2 5/3 309   
100 m: 01:22.30   
16. Petříková Kateřina 1998 PSKr 02:52.3 4/7 303   
100 m: 01:23.10   
17. Nezvedová Věra 1998 TJZn 02:52.8 4/5 300   
100 m: 01:21.60   
18. Hašková Zuzana 1998 PKKBr 02:54.0 7/3 294   
100 m: 01:23.40   
19. Rozumová Charlotte 1998 SLUH 02:54.9 3/2 290   
100 m: 01:26.40   
20. Matušová Anna 1998 KomBr 03:10.0 3/6 226   
100 m: 01:30.50   
   
Zichová Tereza 1998 FaBr diskval.   - Nenastoupil  

 

9. 200 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 02:28.1 10/2 477 III. VT  
100 m: 01:12.60   
2. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 02:31.3 9/7 448 III. VT  
100 m: 01:12.80   
3. Prosecká Kateřina 1999 JPK 02:36.2 7/2 407   
100 m: 01:16.80   
4. Hrušková Anežka 1999 KomBr 02:36.8 7/5 402   
100 m: 01:17.00   
5. Chrápavá Edita 1999 FaBr 02:38.3 6/3 391   
100 m: 01:18.60   
6. Elblová Barbora 1999 FaBr 02:39.9 5/7 379   
100 m: 01:19.30   
7. Rašticová Barbora 1999 KomBr 02:41.1 8/5 371   
100 m: 01:17.10   
8. Loubová Zuzana 1999 JPK 02:41.8 5/6 366   
100 m: 01:19.80   
9. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 02:42.3 8/8 363   
100 m: 01:19.90   
10. Cachová Iveta 1999 KomBr 02:44.2 7/1 350   
100 m: 01:18.00   
11. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 02:46.2 5/4 338   
100 m: 01:20.00   
12. Váňová Gabriela 1999 JPK 02:46.4 6/4 336   
100 m: 01:21.10   
13. Hromadová Kateřina 1999 KomBr 02:48.6 6/7 323   
100 m: 01:23.80   
14. Křížová Michaela 1999 KomBr 02:53.4 6/6 297   
100 m: 01:24.30   
15. Šebestová Veronika 1999 JPK 02:54.4 4/2 292   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

100 m: 01:22.60   
16. Podešťová Radka 1999 KouHu 02:54.7 5/1 291   
100 m: 01:25.50   
17. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 02:56.5 3/8 282   
100 m: 01:28.30   
18. Javorská Edita 1999 PKKBr 02:56.7 4/8 281   
100 m: 01:26.80   
19. Formánková Pavla 1999 ASKBl 02:58.7 1/4 272   
100 m: 01:25.70   
20. Havelková Adéla 1999 KPSVy 03:04.0 2/2 249   
100 m: 01:29.40   
21. Dvořáková Michaela 1999 KomBr 03:11.2 3/3 222   
100 m: 01:33.40   
22. Koriťáková Kateřina 1999 TJZn 03:13.5 1/5 214   
100 m: 01:31.70   
   
Lužová Zuzana 1999 FaBr diskval.   - Nenastoupil  

 

9. 200 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Coufalová Tereza 2000 TJZn 02:37.3 8/1 398   
100 m: 01:15.90   
2. Špejtková Petra 2000 JPK 02:43.5 4/1 355   
100 m: 01:19.60   
3. Srncová Melanie 2000 KomBr 02:47.7 7/7 329   
100 m: 01:23.50   
4. Purčová Lenka 2000 PKKBr 02:50.7 6/8 312   
100 m: 01:24.60   
5. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 02:51.4 3/1 308   
100 m: 01:26.30   
6. Hanáková Eliška 2000 JPK 02:51.6 3/7 307   
100 m: 01:25.40   
7. - 8. Ciprušová Tereza 2000 JPK 02:54.9 3/4 290   
100 m: 01:25.80   
7. - 8. Janíčková Barbora 2000 PKKBr 02:54.9 5/5 290   
100 m: 01:26.00   
9. Mišunová Michaela 2000 JPK 03:01.7 3/5 258   
100 m: 01:28.80   
10. Indrová Agáta 2000 KomBr 03:02.3 2/5 256   
100 m: 01:28.90   
11. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 03:02.6 2/4 255   
100 m: 01:29.40   
12. Hýblerová Adéla 2000 TJZn 03:04.5 2/7 247   
100 m: 01:25.90   
13. Pokorná Bára 2000 ASKBl 03:10.8 2/8 223   
100 m: 01:33.20   
14. Kyprá Anita  2000 TJZn 03:15.8 2/6 206   
100 m: 01:32.70   
15. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 03:21.1 1/3 191   
100 m: 01:35.80   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

16. Štěpková Nela 2000 PKKBr 03:29.2 1/2 169   
100 m: 01:38.60   

 

9. 200 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zmrzlá Klára  2001 KPSVy 03:04.0 2/3 249   
100 m: 01:29.80   
2. Babánková Bára 2001 KomBr 03:20.3 2/1 193   
100 m: 01:36.50   
3. Jedounková Sandra 2001 KomBr 03:31.7 1/6 163   
100 m: 01:44.40   
   
Barešová Kateřina 2001 FaBr diskval.   - nedohmátla s.w.5.2  

 

10. 200 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grossberger Antonín 1997 TJZn 02:12.4 11/4 500 III. VT  
100 m: 01:05.80   
2. Hořava Martin  1997 KPSVy 02:13.2 11/5 491 III. VT  
100 m: 01:04.80   
3. Máša David 1997 FaBr 02:16.9 11/2 452 III. VT  
100 m: 01:06.60   
4. - 5. Špulák David 1997 UnOl 02:19.8 10/7 425 III. VT  
100 m: 01:09.10   
4. - 5. Voleš Ondřej 1997 KomBr 02:19.8 11/3 425 III. VT  
100 m: 01:07.10   
6. Holas Jakub 1997 PSKr 02:19.9 10/4 424 III. VT  
100 m: 01:07.90   
7. Sauber Vojtěch 1997 JPK 02:21.0 11/7 414   
100 m: 01:07.80   
8. Šimunek Ondřej 1997 KomBr 02:21.6 11/6 409   
100 m: 01:07.10   
9. Pospíšil Martin 1997 MiBo 02:23.8 10/6 390   
100 m: 01:10.30   
10. Šeda Michal 1997 PKKBr 02:24.7 10/1 383   
100 m: 01:11.20   
11. Březina Jakub 1997 TJZn 02:29.9 10/2 344   
100 m: 01:11.60   
12. Mitrenga Adam 1997 KomBr 02:32.9 10/5 324   
100 m: 01:13.50   
13. Řihák Petr 1997 KomBr 02:34.4 9/5 315   
100 m: 01:14.00   
14. Kodýtek Pavel 1997 KomBr 02:35.9 9/2 306   
100 m: 01:14.30   
15. Pospíšil Filip 1997 UnOl 02:36.8 7/4 301   
100 m: 01:16.00   
16. Pecháček Martin  1997 PKKBr 02:37.3 9/6 298   
100 m: 01:14.10   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

17. Hort Jan 1997 ASKBl 02:40.6 10/8 280   
100 m: 01:15.80   
18. Přikryl Adam  1997 ASKBl 02:43.5 9/1 265   
100 m: 01:17.70   
19. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 02:46.1 9/7 253   
100 m: 01:19.60   
20. Kadlec Martin 1997 SpUB 03:08.3 5/6 174   
100 m: 01:31.00   

 

10. 200 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kodýtek Petr 1998 KomBr 02:17.5 11/1 446 III. VT  
100 m: 01:07.60   
2. Klimeš Jiří 1998 KomBr 02:25.0 10/3 380   
100 m: 01:08.70   
3. Šubert Daniel 1998 TOP 02:26.6 9/8 368   
100 m: 01:12.20   
4. Koblížek Petr 1998 PKKBr 02:32.8 9/3 325   
100 m: 01:14.20   
5. Hrabal Marek 1998 PSKr 02:34.1 9/4 317   
100 m: 01:16.40   
6. - 7. Kaš Jakub 1998 PKKBr 02:39.4 7/5 286   
100 m: 01:18.70   
6. - 7. Vácha Martin 1998 PKKBr 02:39.4 8/4 286   
100 m: 01:16.70   
8. Dan Daniel 1998 JPK 02:40.9 8/7 278   
100 m: 01:17.80   
9. Roth Adam 1998 TOP 02:43.1 6/6 267   
100 m: 01:19.60   
10. Šoba Martin 1998 TJZn 02:48.4 7/1 243   
100 m: 01:21.10   
11. Špaček Dominik 1998 TOP 02:50.1 3/5 236   
100 m: 01:22.20   
12. Spáčil Jakub 1998 PSKr 02:50.2 8/6 235   
100 m: 01:22.50   
13. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 02:50.4 7/2 234   
100 m: 01:23.40   
14. Fuxa Jan 1998 TJZn 02:50.7 5/2 233   
100 m: 01:21.70   
15. Penc Martin 1998 UnOl 02:54.6 5/4 218   
100 m: 01:22.20   
16. Černoch Jakub 1998 KomBr 02:58.2 6/1 205   
100 m: 01:24.90   
17. Červinka Jiří 1998 FaBr 03:04.3 4/7 185   
100 m: 01:27.10   
   
Rexa Martin 1998 SLUH diskval.   - Nenastoupil  
Kotrba Michal  1998 JPK diskval.   - předčasný start s.w.4.4  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 200 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavý Filip 1999 FaBr 02:25.4 11/8 377   
100 m: 01:10.10   
2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 02:35.0 8/5 311   
100 m: 01:16.00   
3. Sauber Adam 1999 JPK 02:38.9 8/8 289   
100 m: 01:18.20   
4. Tala Alexandr 1999 KomBr 02:39.1 8/3 288   
100 m: 01:17.80   
5. Navrkal Miroslav  1999 TJZn 02:44.6 6/5 260   
100 m: 01:22.10   
6. Pernica Michal 1999 JPK 02:47.6 7/6 246   
100 m: 01:20.50   
7. Volf Jan 1999 TJZn 02:51.7 6/3 229   
100 m: 01:23.20   
8. Koritar David  1999 TJZn 02:55.6 4/3 214   
100 m: 01:25.00   
9. Bureš Jan 1999 KomBr 03:01.1 7/7 195   
100 m: 01:24.80   
10. Daněk Viktor  1999 JPK 03:03.7 2/4 187   
100 m: 01:29.40   
11. - 12. Chocholatý Filip 1999 PKKBr 03:05.2 5/3 183   
100 m: 01:30.70   
11. - 12. Stejskal Jan 1999 PKKBr 03:05.2 6/2 183   
100 m: 01:29.30   
13. Kalany David 1999 PKKBr 03:06.1 4/5 180   
100 m: 01:30.50   
14. Spousta Jiří 1999 KomBr 03:06.4 2/8 179   
100 m: 01:25.90   
15. Boháč Milan  1999 KomBr 03:06.5 4/6 179   
100 m: 01:31.00   
16. Moravec Vojtěch 1999 TJZn 03:09.5 5/7 170   
100 m: 01:34.80   
17. Juřica Viktor  1999 KomBr 03:11.0 4/1 166   
100 m: 01:29.60   
18. Fišer Jan 1999 KomBr 03:14.1 2/3 159   
100 m: 01:32.80   
19. Mitrenga Marian 1999 KomBr 03:18.4 2/1 149   
100 m: 01:38.70   
20. Velisek Jakub 1999 PKKBr 03:27.6 1/6 130   
100 m: 01:41.90   
21. Pivovar Filip 1999 KomBr 03:38.1 3/3 112   
100 m: 01:42.40   
22. Nedoma Josef 1999 PKKBr 03:48.3 1/2 97   
100 m: 01:48.30   
23. Uher Richard 1999 FaBr 04:07.0 1/7 77   
100 m: 01:57.80   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 200 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 02:47.7 8/1 246   
100 m: 01:20.00   
2. Svoboda Matěj  2000 TJZn 02:48.6 7/3 242   
100 m: 01:22.30   
3. Smutný Zdeněk 2000 TJZn 03:00.8 5/1 196   
100 m: 01:27.90   
4. Hájek Tomáš 2000 JPK 03:01.6 4/8 194   
100 m: 01:28.50   
5. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 03:02.1 2/6 192   
100 m: 01:30.50   
6. Proks Marek 2000 PKKBr 03:02.9 5/8 190   
100 m: 01:28.70   
7. Slavíček Jakub 2000 TJZn 03:03.1 6/8 189   
100 m: 01:28.70   
8. - 9. Široký Václav 2000 KomBr 03:08.7 2/2 173   
100 m: 01:29.10   
8. - 9. Janík Miroslav 2000 PKKBr 03:08.7 6/4 173   
100 m: 01:31.30   
10. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 03:11.8 3/8 164   
100 m: 01:33.20   
11. Kašpar David 2000 TJZn 03:13.4 3/4 160   
100 m: 01:32.60   
12. Vodička Tomáš 2000 KomBr 03:19.3 3/6 147   
100 m: 01:37.00   
13. Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 03:20.6 1/4 144   
100 m: 01:43.50   
14. Zelenka Adam 2000 PKKBr 03:34.3 3/1 118   
100 m: 01:44.50   
15. Kučera Ivan 2000 KomBr 03:39.7 1/3 109   
100 m: 01:45.70   
16. Dvořák Tomáš 2000 FaBr 03:54.0 2/7 91   
100 m: 01:54.30   

 

10. 200 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 12:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Březina Tomáš 2001 KomBr 02:46.4 7/8 252   
100 m: 01:21.40   
2. Štěrba Vojislav  2001 SCPAP 02:53.3 4/2 223   
100 m: 01:22.90   
3. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 02:56.1 6/7 212   
100 m: 01:23.10   
4. Podešť Michal 2001 KouHu 03:01.3 4/4 195   
100 m: 01:27.10   
5. Tomandl David 2001 PKKBr 03:02.9 5/5 190   
100 m: 01:30.20   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

6. Hlobeň Adam 2001 TJZn 03:09.9 3/2 169   
100 m: 01:33.10   
7. Faron David 2001 FaBr 03:21.2 2/5 142   
100 m: 01:36.60   
   
Kidar Šimon 2001 PKKBr diskval.   - Nenastoupil  

 

11. 200 P ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 15:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štěpánová Monika 1997 KomBr 02:53.1 6/4 561 II. VT  
100 m: 01:23.60   
2. Formánková Anna 1997 KomBr 02:58.8 6/3 509 III. VT  
100 m: 01:26.70   
3. Horáková Tereza 1997 JPK 03:01.6 6/2 486 III. VT  
100 m: 01:28.30   
4. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 03:05.6 6/1 455 III. VT  
100 m: 01:29.90   
5. Němečková Andrea 1997 KPSVy 03:05.8 6/6 453 III. VT  
100 m: 01:29.50   
6. Jahodová Helena 1997 UnOl 03:06.2 5/2 451 III. VT  
100 m: 01:30.80   
7. Dragolovová Anna 1997 KomBr 03:12.4 5/8 408   
100 m: 01:32.40   
8. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 03:14.6 6/8 395   
100 m: 01:35.10   
9. Bublová Romana 1997 JPK 03:15.6 4/4 389   
100 m: 01:35.30   
10. Šťastná Petra 1997 KomBr 03:18.7 4/5 371   
100 m: 01:36.10   
11. Jonášová Kateřina 1997 JPK 03:21.5 3/7 355   
100 m: 01:37.30   
12. Hoffmannová Johana 1997 SLUH 03:27.3 2/4 326   
100 m: 01:39.30   

 

11. 200 P ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 15:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pokorná Petra 1998 ASKBl 03:03.9 5/4 468 III. VT  
100 m: 01:30.60   
2. Vraštilová Helena 1998 UnOl 03:09.7 5/5 426 III. VT  
100 m: 01:32.80   
3. Vlčková Hana 1998 JPK 03:15.1 4/8 392   
100 m: 01:34.80   
4. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 03:15.4 5/1 390   
100 m: 01:34.90   
5. Krejzová Aneta 1998 UnOl 03:16.0 2/8 386   
100 m: 01:38.90   
6. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 03:17.3 3/4 379   
100 m: 01:35.00   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

7. Obermannová Lucie 1998 FaBr 03:17.7 4/1 376   
100 m: 01:36.90   
8. Čtvrtní čková Nikola 1998 KomBr 03:21.3 2/3 357   
100 m: 01:38.40   
9. Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 03:28.1 4/7 323   
100 m: 01:40.40   
10. Petříková Kateřina 1998 PSKr 03:28.4 3/3 321   
100 m: 01:40.70   
11. Bolfová Kateřina 1998 KomBr 03:29.0 4/3 319   
100 m: 01:39.50   
12. Jirků Tereza 1998 JPK 03:31.0 3/1 310   
100 m: 01:41.50   
13. Hašková Zuzana 1998 PKKBr 03:33.1 3/6 301   
100 m: 01:42.50   
14. Bartušková Simona 1998 PKKBr 03:35.5 2/2 291   
100 m: 01:44.90   

 

11. 200 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 15:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 03:01.0 6/5 490 III. VT  
100 m: 01:28.50   
2. Podešťová Radka 1999 KouHu 03:05.6 5/6 455 III. VT  
100 m: 01:31.70   
3. Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 03:05.8 5/7 453 III. VT  
100 m: 01:30.80   
4. Elblová Barbora 1999 FaBr 03:13.5 5/3 401   
100 m: 01:34.90   
5. Hrušková Anežka 1999 KomBr 03:15.3 6/7 390   
100 m: 01:36.70   
6. Dubová Vendula 1999 JPK 03:16.5 3/8 383   
100 m: 01:36.90   
7. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 03:17.5 4/2 378   
100 m: 01:37.20   
8. Křížová Michaela 1999 KomBr 03:18.7 4/6 371   
100 m: 01:36.60   
9. Filgasová Klára 1999 SLUH 03:32.4 2/7 304   
100 m: 01:42.00   
10. Koníčková Veronika 1999 SpUB 03:32.6 2/1 303   
100 m: 01:42.00   
11. Javorská Edita 1999 PKKBr 03:32.9 1/2 301   
100 m: 01:45.70   

 

11. 200 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 15:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Srncová Melanie 2000 KomBr 03:25.1 2/5 337   
100 m: 01:40.50   
2. Purčová Lenka 2000 PKKBr 03:26.5 3/5 330   
100 m: 01:42.10   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

3. Husovská Andrea 2000 MiBo 03:28.5 2/6 321   
100 m: 01:40.60   
4. Valášková Natálie 2000 TJZn 03:29.0 1/6 319   
100 m: 01:39.80   
5. Vafková Magdaléna 2000 TOP 03:32.9 1/1 301   
100 m: 01:44.60   
6. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 03:38.4 3/2 279   
100 m: 01:47.10   
7. Vaňková Lenka 2000 JPK 03:40.2 1/7 272   
100 m: 01:47.20   
8. Trčková Aneta 2000 KomBr 03:41.1 1/4 269   
100 m: 01:45.30   
9. Indrová Agáta 2000 KomBr 03:47.0 1/3 249   
100 m: 01:52.20   
10. Pokorná Bára 2000 ASKBl 03:51.0 1/5 236   
100 m: 01:52.30   
11. Štěpková Nela 2000 PKKBr 04:06.2 1/8 195   
100 m: 01:59.00   

 
 

12. 200 P muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šimunek Ondřej 1997 KomBr 02:51.6 6/5 423 III. VT  
100 m: 01:23.30   
2. Máša David 1997 FaBr 02:55.2 6/2 397   
100 m: 01:24.40   
3. Mitrenga Adam 1997 KomBr 02:57.1 6/7 385   
100 m: 01:26.10   
4. Bouší Lukáš 1997 FaBr 03:03.0 5/3 349   
100 m: 01:29.10   
5. Holas Jakub 1997 PSKr 03:06.7 5/4 328   
100 m: 01:29.00   
6. Zámečník Kristián  1997 SLUH 03:10.9 5/2 307   
100 m: 01:32.20   
7. Voleš Ondřej 1997 KomBr 03:11.2 6/8 306   
100 m: 01:31.70   
8. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 03:20.8 4/5 264   
100 m: 01:38.00   
9. Hort Jan 1997 ASKBl 03:21.3 4/4 262   
100 m: 01:36.60   
10. Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 03:21.4 5/1 262   
100 m: 01:36.40   
11. Kadlec Martin 1997 SpUB 03:27.3 4/7 240   
100 m: 01:42.40   
12. Janeček David 1997 KomBr 03:30.7 4/8 228   
100 m: 01:41.60   
   
Pospíšil Martin 1997 MiBo diskval.   - dohmat jednou rukou s.w.7.6  
Březina Jakub 1997 TJZn diskval.   - dohmat jednou rukou s.w.7.6  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 200 P muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špaček Dominik 1998 ASKBl 02:46.3 6/3 465 III. VT  
100 m: 01:21.60   
2. Koblížek Petr 1998 PKKBr 03:07.8 4/6 323   
100 m: 01:32.30   
3. Šoba Martin 1998 TJZn 03:08.8 5/7 317   
100 m: 01:34.80   
4. Spáčil Jakub 1998 PSKr 03:10.0 5/8 312   
100 m: 01:33.30   
5. Fila Martin  1998 SLUH 03:16.8 4/3 280   
100 m: 01:34.70   
6. Špaček Dominik 1998 TOP 03:17.6 4/2 277   
100 m: 01:36.40   
7. Petřík Jakub 1998 PSKr 03:18.4 4/1 274   
100 m: 01:37.70   
8. Červinka Jiří 1998 FaBr 03:21.1 3/8 263   
100 m: 01:37.80   
9. Roth Adam 1998 TOP 03:22.4 3/5 258   
100 m: 01:39.60   
10. Černoch Jakub 1998 KomBr 03:30.6 2/5 229   
100 m: 01:41.80   

 

12. 200 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavý Filip 1999 FaBr 02:55.1 6/1 398   
100 m: 01:26.40   
2. Hoffmann Marek 1999 SLUH 03:04.5 5/5 340   
100 m: 01:29.80   
3. Vytlačil Ondřej 1999 JPK 03:30.1 3/4 230   
100 m: 01:43.70   
4. Chocholatý Filip 1999 PKKBr 03:30.4 3/6 229   
100 m: 01:43.50   
5. Hána Dominik 1999 JPK 03:35.3 3/1 214   
100 m: 01:45.70   
6. Stejskal Jan 1999 PKKBr 03:47.0 2/6 183   
100 m: 01:51.00   
7. Mitrenga Marian  1999 KomBr 03:57.9 2/2 159   
100 m: 01:56.60   
8. Uher Richard 1999 FaBr 04:00.9 2/1 153   
100 m: 01:56.50   
9. Štoss Roman 1999 PKKBr 04:10.0 1/2 137   
100 m: 02:00.00   
10. Gyulzadyan Melkon 1999 KomBr 04:10.2 1/5 136   
100 m: 02:02.80   
   
Fišer Jan 1999 KomBr diskval.   - vlnění pod vodou s.w.7.1  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 200 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Smutný Zdeněk 2000 TJZn 03:31.0 3/3 227   
100 m: 01:43.10   
2. Daňhel Adam 2000 JPK 03:36.5 3/7 211   
100 m: 01:45.50   
3. Náhlík Jan 2000 KomBr 03:39.5 3/2 202   
100 m: 01:46.40   
4. Proks Marek 2000 PKKBr 03:46.3 2/7 184   
100 m: 01:51.10   
5. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 03:51.6 2/3 172   
100 m: 01:53.80   
6. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 03:54.6 2/4 165   
100 m: 01:52.90   
7. Kaš Petr 2000 PKKBr 04:01.3 1/3 152   
100 m: 01:58.50   
8. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 04:09.2 1/6 138   
100 m: 02:00.00   
9. Till Dalibor  2000 UnBr 04:29.1 1/4 110   
100 m: 02:08.80   
   
Dvořák Tomáš 2000 FaBr diskval.   - Nenastoupil  

 

13. 100 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:03.8 13/4 588 II. VT  
2. Hippíková Zuzana 1997 PSKr 01:08.0 13/1 485 III. VT  
3. - 4. Klimková Adriana 1997 UnOl 01:09.6 13/3 453 III. VT  
3. - 4. Němečková Andrea 1997 KPSVy 01:09.6 13/7 453 III. VT  
5. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 01:10.1 13/6 443 III. VT  
6. Rašková Kristýna 1997 KPSVy 01:11.2 12/3 423 III. VT  
7. Matušincová Monika 1997 KomBr 01:11.4 12/7 419   
8. Polachová Tereza 1997 TJZn 01:12.0 12/1 409   
9. Klusáková Silvie 1997 JPK 01:12.6 7/4 399   
10. Jahodová Helena 1997 UnOl 01:13.4 6/1 386   
11. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 01:13.8 11/4 380   
12. Horáková Tereza 1997 JPK 01:14.1 11/2 375   
13. Bublová Romana 1997 JPK 01:15.0 10/6 362   
14. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 01:15.6 8/4 353   
15. Zelenková Kristýna 1997 PKKBr 01:15.7 9/5 352   
16. Jonášová Kateřina 1997 JPK 01:15.8 9/4 350   
17. Bukalová Simona 1997 KomBr 01:18.5 8/2 315   

 

13. 100 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 01:06.7 13/5 514 III. VT  
2. Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 01:11.0 13/2 426 III. VT  
3. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 01:11.1 12/4 425 III. VT  
4. Jirků Tereza 1998 JPK 01:11.2 12/5 423 III. VT  
5. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 01:13.7 12/2 381   
6. Bartušková Simona 1998 PKKBr 01:14.0 12/6 377   
7. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 01:14.7 12/8 366   
8. Obermannová Lucie 1998 FaBr 01:14.8 10/7 365   
9. Polanská Tereza 1998 PKKBr 01:15.1 11/8 360   
10. Ortelová Gabriela 1998 UnOl 01:15.4 9/8 356   
11. Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 01:15.6 8/5 353   
12. Vlčková Hana 1998 JPK 01:16.1 5/2 346   
13. Petříková Kateřina 1998 PSKr 01:16.3 8/1 344   
14. Kejdová Tereza 1998 KomBr 01:16.6 7/5 340   
15. Goldová Kristýna 1998 TJZn 01:17.0 7/6 334   
16. Šandová Veronika 1998 KomBr 01:17.1 11/7 333   
17. Greplová Michaela 1998 UnOl 01:17.5 8/8 328   
18. Bolfová Kateřina 1998 KomBr 01:17.9 11/6 323   
19. Novotná Michaela 1998 KPSVy 01:18.9 10/5 311   
20. Rozumová Charlotte 1998 SLUH 01:20.4 5/3 294   
21. Nezvedová Věra 1998 TJZn 01:21.1 7/7 286   
22. Hašková Zuzana 1998 PKKBr 01:21.3 8/3 284   
23. Matušová Anna 1998 KomBr 01:22.5 5/6 272   

 

13. 100 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavá Edita 1999 FaBr 01:09.3 13/8 459 III. VT  
2. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 01:10.6 11/3 434 III. VT  
3. Prosecká Kateřina 1999 JPK 01:12.2 10/8 405   
4. Cachová Iveta 1999 KomBr 01:12.7 9/7 397   
5. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 01:13.7 10/4 381   
6. Elblová Barbora 1999 FaBr 01:13.8 9/6 380   
7. Šebestová Veronika 1999 JPK 01:14.1 11/1 375   
8. Dubová Vendula 1999 JPK 01:15.8 9/3 350   
9. - 11. Podešťová Radka 1999 KouHu 01:16.4 9/1 342   
9. - 11. Váňová Gabriela 1999 JPK 01:16.4 10/2 342   
9. - 11. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 01:16.4 10/1 342   
12. Hromadová Kateřina 1999 KomBr 01:17.1 7/3 333   
13. Loubová Zuzana 1999 JPK 01:18.2 7/2 319   
14. Javorská Edita 1999 PKKBr 01:20.6 6/5 291   
15. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:20.9 6/4 288   
16. Formánková Pavla 1999 ASKBl 01:21.1 7/1 286   
17. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:22.4 6/3 273   
18. Cachová Kristýna 1999 KomBr 01:25.5 6/8 244   
19. Dvořáková Michaela 1999 KomBr 01:25.7 4/5 242   
20. Koníčková Veronika 1999 SpUB 01:25.9 5/8 241   
21. Koriťáková Kateřina 1999 TJZn 01:26.9 2/4 233   
22. Zielinová Elena 1999 UnOl 01:34.1 4/2 183   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 100 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špejtková Petra 2000 JPK 01:14.6 8/7 368   
2. Coufalová Tereza 2000 TJZn 01:15.1 11/5 360   
3. Janíčková Barbora 2000 PKKBr 01:16.4 8/6 342   
4. Ciprušová Tereza 2000 JPK 01:17.0 6/7 334   
5. - 6. Matyusová Kristýna 2000 KomBr 01:17.1 5/4 333   
5. - 6. Purčová Lenka 2000 PKKBr 01:17.1 9/2 333   
7. Mišunová Michaela 2000 JPK 01:17.6 5/5 327   
8. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 01:18.6 7/8 314   
9. Srncová Melanie 2000 KomBr 01:19.3 10/3 306   
10. Hanáková Eliška 2000 JPK 01:20.9 5/1 288   
11. Indrová Agáta 2000 KomBr 01:21.3 6/2 284   
12. Bybelová Kamila 2000 UnOl 01:22.8 3/3 269   
13. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:24.9 6/6 249   
14. Hýblerová Adéla 2000 TJZn 01:25.9 4/3 241   
15. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 01:26.4 5/7 237   
16. Valášková Natálie 2000 TJZn 01:27.2 4/8 230   
17. Kyprá Anita  2000 TJZn 01:27.6 3/8 227   
18. Pokorná Bára 2000 ASKBl 01:28.4 1/3 221   
19. Vafková Magdaléna 2000 TOP 01:29.0 3/7 216   
20. Vaňková Lenka 2000 JPK 01:29.9 2/5 210   
21. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 01:32.7 3/5 192   
22. Štěpková Nela 2000 PKKBr 01:36.5 3/1 170   
23. Ceasarová Karolína 2000 TJZn 01:41.6 2/3 146   
24. Krajsová Linda 2000 UnBr 02:02.1 1/2 84   

 

13. 100 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zmrzlá Klára  2001 KPSVy 01:22.5 4/4 272   
2. Satková Gabriela 2001 PKKBr 01:24.8 4/7 250   
3. Babánková Bára 2001 KomBr 01:27.2 4/6 230   
4. Šínová Natálie 2001 PKKBr 01:27.7 4/1 226   
5. Křížová Hana 2001 KomBr 01:29.8 3/4 211   
6. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 01:29.9 2/2 210   
7. Popelková Veronika 2001 KomBr 01:31.2 3/2 201   
8. Klaudingerová Klaudie 2001 TJZn 01:34.6 2/6 180   
9. Křesalová Leona 2001 KomBr 01:35.8 1/5 174   
10. Chocholáčová Ema 2001 PKKBr 01:36.2 1/4 171   
11. Vaverková Eva 2001 KomBr 01:36.3 3/6 171   
12. Barešová Kateřina 2001 FaBr 01:40.2 2/7 152   
13. Jedounková Sandra 2001 KomBr 01:42.2 2/1 143   
14. Tesaříková Anna 2001 KomBr 01:44.5 2/8 134   

 

14. 100 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:15 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grossberger Antonín 1997 TJZn 59.6 14/4 508 III. VT  
2. Hořava Martin  1997 KPSVy 01:00.3 14/5 491 III. VT  
3. Máša David 1997 FaBr 01:01.8 14/3 456 III. VT  
4. Březina Jakub 1997 TJZn 01:03.3 14/6 424 III. VT  
5. Špulák David 1997 UnOl 01:04.4 14/2 403   
6. Šeda Michal 1997 PKKBr 01:06.2 13/4 371   
7. Holas Jakub 1997 PSKr 01:07.1 13/3 356   
8. Kodýtek Pavel 1997 KomBr 01:08.2 12/6 339   
9. Pospíšil Filip 1997 UnOl 01:09.4 11/5 322   
10. Bouší Lukáš 1997 FaBr 01:11.2 13/1 298   
11. Pecháček Martin  1997 PKKBr 01:13.3 12/7 273   
12. Zámečník Kristián  1997 SLUH 01:13.5 10/7 271   
13. Hort Jan 1997 ASKBl 01:13.9 13/8 267   
14. Přikryl Adam  1997 ASKBl 01:14.6 11/4 259   
15. Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 01:15.4 12/5 251   
16. Řihák Petr 1997 KomBr 01:17.5 12/2 231   
17. Kadlec Martin 1997 SpUB 01:21.8 10/2 197   

 

14. 100 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kodýtek Petr 1998 KomBr 01:01.8 14/7 456 III. VT  
2. Osina Marek 1998 PSKr 01:04.5 14/8 401   
3. Klimeš Jiří 1998 KomBr 01:06.3 14/1 369   
4. Šubert Daniel 1998 TOP 01:06.9 13/6 359   
5. Petřík Jakub 1998 PSKr 01:11.2 11/2 298   
6. Koblížek Petr 1998 PKKBr 01:11.3 13/2 297   
7. Havlena Šimon 1998 UnOl 01:11.6 11/1 293   
8. Kotrba Michal  1998 JPK 01:12.1 11/8 287   
9. Hrabal Marek 1998 PSKr 01:13.4 12/4 272   
10. Spáčil Jakub 1998 PSKr 01:13.6 10/5 270   
11. Roth Adam 1998 TOP 01:14.3 9/6 262   
12. Vácha Martin 1998 PKKBr 01:14.7 10/4 258   
13. Špaček Dominik 1998 TOP 01:14.7 10/3 258   
14. Novák Filip 1998 KomBr 01:14.9 12/8 256   
15. - 16. Dan Daniel 1998 JPK 01:16.8 9/3 237   
15. - 16. Kaš Jakub 1998 PKKBr 01:16.8 10/8 237   
17. Fuxa Jan 1998 TJZn 01:17.0 8/7 236   
18. Černoch Jakub 1998 KomBr 01:18.0 8/5 227   
19. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 01:19.9 9/4 211   
20. Penc Martin 1998 UnOl 01:24.2 9/8 180   
21. Hudek Dolminik 1998 UnOl 01:29.7 4/2 149   
22. Starčevič Miroslav  1998 PKKBr 01:35.1 5/7 125   
   
Markovskyy Aleksander 1998 PKKBr diskval.   - nedokončil závod s.w.10.2  
Červinka Jiří 1998 FaBr diskval.   - předčasný start s.w.4.4  

 

14. 100 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:15 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavý Filip 1999 FaBr 01:06.9 13/5 359   
2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 01:09.5 12/3 320   
3. Hoffmann Marek 1999 SLUH 01:09.7 12/1 318   
4. Klok Pavel 1999 KomBr 01:12.2 13/7 286   
5. Sauber Adam 1999 JPK 01:13.2 11/3 274   
6. Pernica Michal 1999 JPK 01:18.5 10/1 222   
7. Tala Alexandr 1999 KomBr 01:18.6 11/6 222   
8. Koritar David  1999 TJZn 01:19.5 6/6 214   
9. Vytlačil Ondřej 1999 JPK 01:20.2 7/1 209   
10. - 11. Volf Jan 1999 TJZn 01:20.6 8/6 205   
10. - 11. Ritter John 1999 TOP 01:20.6 9/5 205   
12. Spousta Jiří 1999 KomBr 01:21.4 8/3 199   
13. Bureš Jan 1999 KomBr 01:21.9 9/2 196   
14. Juřica Viktor  1999 KomBr 01:24.3 5/4 180   
15. Kalany David 1999 PKKBr 01:24.8 7/7 176   
16. Moravec Vojtěch 1999 TJZn 01:25.6 6/3 172   
17. Boháč Milan  1999 KomBr 01:25.9 8/1 170   
18. Daněk Viktor  1999 JPK 01:26.2 5/2 168   
19. Hána Dominik 1999 JPK 01:27.0 4/5 163   
20. Chocholatý Filip 1999 PKKBr 01:28.8 7/5 154   
21. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:29.9 7/2 148   
22. Pivovar Filip 1999 KomBr 01:31.9 2/8 139   
23. Fišer Jan 1999 KomBr 01:34.4 4/8 128   
24. Mitrenga Marian 1999 KomBr 01:39.8 4/1 108   
25. Štoss Roman 1999 PKKBr 01:41.0 2/3 104   
26. Poláček Martin  1999 PKKBr 01:43.8 2/1 96   
27. Gyulzadyan Melkon 1999 KomBr 01:44.1 2/7 95   
28. Nedoma Josef 1999 PKKBr 01:48.1 3/2 85   
29. Uher Richard 1999 FaBr 01:54.3 1/4 72   
   
Velisek Jakub 1999 PKKBr diskval.   - předčasný start s.w.4.4  
Navrkal Miroslav  1999 TJZn diskval.   - předčasný start s.w.4.4  

 

14. 100 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 01:15.0 11/7 255   
2. Svoboda Matěj  2000 TJZn 01:19.3 10/6 216   
3. Hájek Tomáš 2000 JPK 01:21.9 5/5 196   
4. Široký Václav 2000 KomBr 01:22.3 5/3 193   
5. Slavíček Jakub 2000 TJZn 01:22.8 8/2 190   
6. Janík Miroslav 2000 PKKBr 01:23.1 8/4 187   
7. Smutný Zdeněk 2000 TJZn 01:23.9 6/5 182   
8. - 9. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 01:24.3 6/1 180   
8. - 9. Daňhel Adam 2000 JPK 01:24.3 7/4 180   
10. Proks Marek 2000 PKKBr 01:25.5 7/8 172   
11. Kašpar David 2000 TJZn 01:26.0 6/7 169   
12. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 01:27.3 6/2 162   
13. Vodička Tomáš 2000 KomBr 01:28.8 6/4 154   
14. Dolníček Jindřich 2000 TJZn 01:28.9 3/1 153   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

15. Frey David 2000 UnOl 01:29.0 4/3 153   
16. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 01:29.7 7/3 149   
17. Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 01:30.2 4/4 147   
18. Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 01:31.7 3/4 140   
19. Kaš Petr 2000 PKKBr 01:36.3 5/1 120   
20. Zelenka Adam 2000 PKKBr 01:36.3 5/8 120   
21. Dvořák Tomáš 2000 FaBr 01:37.4 3/7 116   
22. Kučera Ivan 2000 KomBr 01:41.8 2/2 102   
23. Mikulčik Josef 2000 KPSVy 01:48.8 2/5 84   
24. Till Dalibor  2000 UnBr 01:53.6 1/5 73   

 

14. 100 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Březina Tomáš 2001 KomBr 01:16.8 9/1 237   
2. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 01:17.9 8/8 228   
3. Tomandl David 2001 PKKBr 01:21.1 6/8 202   
4. Podešť Michal 2001 KouHu 01:23.3 7/6 186   
5. Vaverka Igor 2001 KomBr 01:25.0 3/3 175   
6. Hlobeň Adam 2001 TJZn 01:25.8 4/6 170   
7. Faron David 2001 FaBr 01:32.8 1/6 135   
8. Cacek Kryštof 2001 PKKBr 01:36.5 3/8 120   
9. Staníček Pavel 2001 KomBr 01:40.9 2/4 105   
10. Kidar Šimon 2001 PKKBr 01:42.4 1/3 100   
11. Sládek Tomáš 2001 PKKBr 01:45.7 1/2 91   
12. Putna Marek 2001 PKKBr 01:50.8 1/7 79   

 

15. 200 Z ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Formánková Anna 1997 KomBr 02:37.1 7/4 528 III. VT  
100 m: 01:16.50   
2. Polachová Tereza 1997 TJZn 02:42.8 7/2 474 III. VT  
100 m: 01:25.10   
3. Dragolovová Anna 1997 KomBr 02:43.1 7/5 472 III. VT  
100 m: 01:19.00   
4. Hippíková Zuzana 1997 PSKr 02:47.7 7/1 434 III. VT  
100 m: 01:24.60   
5. Jandová Kateřina 1997 UnOl 02:50.1 6/3 416   
100 m: 01:24.80   
6. Šťastná Petra 1997 KomBr 02:52.3 7/6 400   
100 m: 01:23.60   
7. Štěpánová Monika 1997 KomBr 02:56.1 1/5 375   
100 m: 01:25.80   
8. Rašková Kristýna 1997 KPSVy 02:56.3 6/8 373   
100 m: 01:26.40   
9. Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 02:58.0 6/2 363   
100 m: 01:28.10   
10. Hoffmannová Johana 1997 SLUH 03:06.7 4/2 314   
100 m: 01:32.40   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

   
Zelenková Kristýna 1997 PKKBr diskval.   - kraul před obrátkou s.w.6.4  

 

15. 200 Z ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dubovská Nikola 1998 PSKr 02:47.6 7/7 435 III. VT  
100 m: 01:21.50   
2. Vondráčková Amy 1998 KomBr 02:50.1 7/8 416   
100 m: 01:23.70   
3. Dolníčková Dominika 1998 KomBr 02:51.1 6/6 408   
100 m: 01:25.60   
4. Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 02:55.3 7/3 380   
100 m: 01:25.30   
5. Pokorná Petra 1998 ASKBl 02:56.9 5/2 370   
100 m: 01:27.70   
6. Jirků Tereza 1998 JPK 02:58.9 5/7 357   
100 m: 01:28.80   
7. Polanská Tereza 1998 PKKBr 02:59.9 5/5 351   
100 m: 01:28.80   
8. Greplová Michaela 1998 UnOl 03:02.6 4/7 336   
100 m: 01:30.60   
9. Obermannová Lucie 1998 FaBr 03:03.6 5/3 331   
100 m: 01:30.90   
10. Páleníková Barbora 1998 PKKBr 03:06.1 4/4 317   
   
11. Bartušková Simona 1998 PKKBr 03:10.1 5/6 298   
100 m: 01:34.20   
12. Novotná Michaela 1998 KPSVy 03:10.9 5/8 294   
100 m: 01:35.90   
13. Kejdová Tereza 1998 KomBr 03:13.3 3/3 283   
100 m: 01:37.80   
14. Matušová Anna 1998 KomBr 03:26.4 2/2 233   
100 m: 01:40.00   

 

15. 200 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Rašticová Barbora 1999 KomBr 02:53.7 6/4 390   
100 m: 01:25.60   
2. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 02:55.4 6/5 379   
100 m: 01:26.00   
3. Křížová Michaela 1999 KomBr 02:59.4 6/7 354   
100 m: 01:29.30   
4. Šebestová Veronika 1999 JPK 02:59.7 4/3 353   
100 m: 01:30.20   
5. Hromadová Kateřina 1999 KomBr 03:02.0 6/1 339   
100 m: 01:28.20   
6. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 03:03.8 4/5 330   
100 m: 01:31.80   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

7. Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 03:06.3 5/1 316   
100 m: 01:31.10   
8. Prosecká Kateřina 1999 JPK 03:10.3 3/8 297   
100 m: 01:35.40   
9. Dubová Vendula 1999 JPK 03:11.0 3/6 294   
100 m: 01:34.70   
10. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 03:11.2 2/6 293   
100 m: 01:36.30   
11. Javorská Edita 1999 PKKBr 03:11.9 3/2 290   
100 m: 01:37.50   
12. Loubová Zuzana 1999 JPK 03:13.6 2/4 282   
100 m: 01:33.60   
13. Mikošková Hana 1999 UnOl 03:14.5 3/7 278   
100 m: 01:36.70   
14. Váňová Gabriela 1999 JPK 03:16.9 4/8 268   
   
15. Koníčková Veronika 1999 SpUB 03:19.5 2/5 258   
100 m: 01:36.40   
16. Dvořáková Michaela 1999 KomBr 03:19.7 3/4 257   
100 m: 01:39.20   
17. Cachová Kristýna 1999 KomBr 03:33.5 2/7 210   
100 m: 01:45.40   
18. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 03:34.7 2/1 207   
100 m: 01:47.40   
19. Havelková Adéla 1999 KPSVy 03:42.4 1/3 186   
100 m: 01:52.90   

 

15. 200 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Špejtková Petra 2000 JPK 03:03.8 4/1 330   
100 m: 01:31.00   
2. Janíčková Barbora 2000 PKKBr 03:05.6 5/4 320   
100 m: 01:32.20   
3. Hrušková Alžběta 2000 KomBr 03:06.3 3/5 316   
100 m: 01:32.50   
4. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 03:11.3 3/1 292   
100 m: 01:34.80   
5. Mišunová Michaela 2000 JPK 03:16.2 2/3 271   
100 m: 01:37.40   
6. Štěpková Nela 2000 PKKBr 03:43.1 1/4 184   
100 m: 01:47.90   

 

16. 200 Z muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Máša David 1997 FaBr 02:26.9 7/5 483 III. VT  
100 m: 01:11.40   
2. Hořava Martin  1997 KPSVy 02:33.0 7/3 428 III. VT  
100 m: 01:15.80   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

3. Voleš Ondřej 1997 KomBr 02:34.1 7/4 419   
100 m: 01:15.30   
4. Sauber Vojtěch 1997 JPK 02:43.4 7/7 351   
100 m: 01:19.70   
5. Šeda Michal 1997 PKKBr 02:46.6 6/3 331   
100 m: 01:23.00   
6. Mitrenga Adam 1997 KomBr 02:51.1 7/2 306   
100 m: 01:23.40   
7. Zámečník Kristián  1997 SLUH 02:54.8 6/8 287   
100 m: 01:26.80   
8. Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 03:01.9 6/2 255   
100 m: 01:28.60   
9. Kodýtek Pavel 1997 KomBr 03:03.3 5/8 249   
100 m: 01:30.80   
10. Řihák Petr 1997 KomBr 03:06.3 6/7 237   
100 m: 01:33.10   
11. Přikryl Adam  1997 ASKBl 03:07.0 6/6 234   
100 m: 01:32.70   
12. Janeček David 1997 KomBr 03:14.3 4/4 209   
100 m: 01:34.30   
13. Pecháček Martin  1997 PKKBr 03:17.2 5/2 200   
100 m: 01:36.40   

 

16. 200 Z muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osina Marek 1998 PSKr 02:32.6 7/6 431 III. VT  
100 m: 01:15.50   
2. Špaček Dominik 1998 ASKBl 02:44.4 7/8 345   
100 m: 01:20.90   
3. Kotrba Michal  1998 JPK 02:53.1 6/1 295   
100 m: 01:25.20   
4. Vácha Martin 1998 PKKBr 02:58.2 5/5 271   
100 m: 01:27.00   
5. Koblížek Petr 1998 PKKBr 03:05.6 5/7 240   
100 m: 01:33.00   
6. Kaš Jakub 1998 PKKBr 03:08.5 5/4 229   
100 m: 01:34.90   
7. Hrabal Marek 1998 PSKr 03:12.2 4/3 216   
100 m: 01:36.10   
8. Fila Martin  1998 SLUH 03:12.5 4/8 215   
100 m: 01:35.20   

 

16. 200 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chrápavý Filip 1999 FaBr 02:48.9 6/4 318   
100 m: 01:24.80   
2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 02:51.1 6/5 306   
100 m: 01:27.10   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

3. Klok Pavel 1999 KomBr 02:54.6 7/1 288   
100 m: 01:26.60   
4. Chocholatý Filip 1999 PKKBr 03:05.0 4/6 242   
100 m: 01:33.20   
5. Spousta Jiří 1999 KomBr 03:09.7 4/7 224   
100 m: 01:32.40   
6. Pernica Michal 1999 JPK 03:16.5 4/5 202   
100 m: 01:36.30   
7. Bureš Jan 1999 KomBr 03:18.3 5/1 196   
   
8. Boháč Milan  1999 KomBr 03:19.9 3/4 192   
100 m: 01:40.40   
9. Daněk Viktor  1999 JPK 03:29.2 2/3 167   
100 m: 01:43.60   
10. Juřica Viktor  1999 KomBr 03:41.1 2/5 142   
100 m: 01:48.00   
11. Kalany David 1999 PKKBr 03:44.8 1/3 135   
100 m: 01:50.30   
12. Fišer Jan 1999 KomBr 03:52.8 2/2 121   
100 m: 01:55.50   
13. Pivovar Filip 1999 KomBr 03:55.8 1/4 117   
100 m: 01:57.60   
14. Nedoma Josef 1999 PKKBr 04:00.3 2/7 110   
100 m: 01:57.50   

 

16. 200 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 03:11.1 5/6 220   
100 m: 01:34.20   
2. Hájek Tomáš 2000 JPK 03:14.0 3/7 210   
100 m: 01:37.20   
3. Svoboda Matěj  2000 TJZn 03:18.0 5/3 197   
100 m: 01:37.60   
4. Náhlík Jan 2000 KomBr 03:19.2 3/3 194   
100 m: 01:38.70   
5. Proks Marek 2000 PKKBr 03:22.1 3/5 186   
100 m: 01:41.40   
6. Janík Miroslav 2000 PKKBr 03:29.6 4/2 166   
100 m: 01:44.80   
7. Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 03:30.1 3/6 165   
100 m: 01:45.70   
8. Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 03:38.8 4/1 146   
100 m: 01:50.40   
9. Stehlíček Kamil 2000 KomBr 03:40.1 3/2 144   
100 m: 01:45.90   
10. Zelenka Adam 2000 PKKBr 03:46.4 2/4 132   
100 m: 01:51.10   
11. Vodička Tomáš 2000 KomBr 03:49.5 2/6 127   
100 m: 01:57.60   
12. Kučera Ivan 2000 KomBr 03:50.5 1/5 125   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

100 m: 01:54.10   
13. Kaš Petr 2000 PKKBr 03:58.1 3/1 113   
100 m: 01:54.20   
   
Široký Václav 2000 KomBr diskval.   - obrátka bez doteku s.w.6.4  

 

17. 100 M ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tlamková Anna 1997 MiBo 01:14.9 7/4 446 III. VT  
2. Němečková Andrea 1997 KPSVy 01:16.4 7/6 420 III. VT  
3. Škvařilová Veronika 1997 KomBr 01:19.3 7/5 375   
4. Hippíková Zuzana 1997 PSKr 01:20.4 7/3 360   
5. Matušincová Monika 1997 KomBr 01:29.9 6/2 258   
6. Bukalová Simona 1997 KomBr 01:32.0 4/6 240   
7. Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 01:33.0 5/7 233   
8. Rašková Kristýna 1997 KPSVy 01:37.6 5/3 201   

 

17. 100 M ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vondráčková Amy 1998 KomBr 01:22.5 7/8 333   
2. Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 01:23.0 6/4 327   
3. Bolfová Kateřina 1998 KomBr 01:23.6 7/2 320   
4. Kopřivová Hana 1998 ASKBl 01:28.4 6/8 271   
5. Šandová Veronika 1998 KomBr 01:28.9 6/3 267   
6. Novotná Michaela 1998 KPSVy 01:29.4 5/4 262   
7. Čtvrtní čková Nikola 1998 KomBr 01:31.8 3/4 242   
8. Hašková Zuzana 1998 PKKBr 01:34.2 6/7 224   
9. Polanská Tereza 1998 PKKBr 01:35.9 5/8 212   
10. Petříková Kateřina 1998 PSKr 01:39.2 4/4 192   

 

17. 100 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Cachová Iveta 1999 KomBr 01:20.8 6/5 355   
2. Chrápavá Edita 1999 FaBr 01:21.1 7/7 351   
3. Hrušková Anežka 1999 KomBr 01:23.2 6/1 325   
4. Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 01:24.7 7/1 308   
5. Rašticová Barbora 1999 KomBr 01:25.2 6/6 303   
6. Kyselová Michaela 1999 PKKBr 01:28.6 5/1 269   
7. Elblová Barbora 1999 FaBr 01:32.5 4/3 237   
8. Podešťová Radka 1999 KouHu 01:33.8 5/6 227   
9. Váňová Gabriela 1999 JPK 01:37.0 5/2 205   
10. Hromadová Kateřina 1999 KomBr 01:39.6 3/5 190   
11. Formánková Pavla 1999 ASKBl 01:42.0 4/1 176   
12. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:50.8 3/3 138   
13. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:53.8 3/7 127   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 100 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Janíčková Barbora 2000 PKKBr 01:36.4 5/5 209   
2. Husovská Andrea 2000 MiBo 01:37.6 4/7 201   
3. Purčová Lenka 2000 PKKBr 01:38.1 4/5 198   
4. Vráblíková Veronika 2000 KomBr 01:39.4 4/2 191   
5. Trčková Aneta 2000 KomBr 01:43.3 3/8 170   
6. - 7. Srncová Melanie 2000 KomBr 01:44.3 3/6 165   
6. - 7. Indrová Agáta 2000 KomBr 01:44.3 4/8 165   
8. Ratkovská Alice 2000 ASKBl 01:53.3 1/3 129   

 

17. 100 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zmrzlá Klára  2001 KPSVy 01:36.7 3/2 207   
2. Satková Gabriela 2001 PKKBr 01:41.5 1/5 179   
3. Šínová Natálie 2001 PKKBr 01:41.9 2/7 177   
4. Pavlíčková Anna 2001 KomBr 01:42.9 3/1 172   
5. Babánková Bára 2001 KomBr 01:53.1 2/4 129   
6. Vaverková Eva 2001 KomBr 01:53.8 2/3 127   
7. Křesalová Leona 2001 KomBr 01:55.0 2/5 123   
8. Jedounková Sandra 2001 KomBr 01:56.4 2/6 119   
9. Chocholáčová Ema 2001 PKKBr 02:02.3 1/4 102   
10. Popelková Veronika 2001 KomBr 02:10.0 2/2 85   

 

18. 100 M muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hořava Martin  1997 KPSVy 01:07.0 7/4 442 III. VT  
2. Sauber Vojtěch 1997 JPK 01:08.3 7/6 417   
3. Šeda Michal 1997 PKKBr 01:09.1 7/3 403   
4. Šimunek Ondřej 1997 KomBr 01:13.8 7/2 331   
5. Pospíšil Martin 1997 MiBo 01:15.2 7/8 312   
6. Grossberger Antonín 1997 TJZn 01:16.9 7/1 292   
7. Bouší Lukáš 1997 FaBr 01:21.3 6/5 247   
8. Holas Jakub 1997 PSKr 01:22.0 5/5 241   
9. Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 01:32.2 5/8 170   

 

18. 100 M muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. - 2. Novák Filip 1998 KomBr 01:13.8 6/4 331   
1. - 2. Osina Marek 1998 PSKr 01:13.8 7/5 331   
3. Kodýtek Petr 1998 KomBr 01:15.0 6/3 315   
4. Špaček Dominik 1998 ASKBl 01:15.3 7/7 311   
5. Havlena Šimon 1998 UnOl 01:18.5 5/7 275   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

6. Klimeš Jiří 1998 KomBr 01:18.9 6/6 271   
7. Šubert Daniel 1998 TOP 01:23.0 5/1 232   
8. Dan Daniel 1998 JPK 01:29.3 4/3 187   
9. Spáčil Jakub 1998 PSKr 01:29.8 4/5 184   
10. Petřík Jakub 1998 PSKr 01:30.1 5/2 182   
11. Vácha Martin 1998 PKKBr 01:33.2 4/4 164   
12. Fuxa Jan 1998 TJZn 01:33.6 3/3 162   
13. Kaš Jakub 1998 PKKBr 01:36.0 4/7 150   
14. Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 01:39.5 4/1 135   
15. Hrabal Marek 1998 PSKr 01:44.9 3/4 115   

 

18. 100 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hoffmann Marek 1999 SLUH 01:18.0 6/2 280   
2. Sauber Adam 1999 JPK 01:18.9 6/7 271   
3. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 01:22.7 6/1 235   
4. Klok Pavel 1999 KomBr 01:24.7 6/8 219   
5. Vytlačil Ondřej 1999 JPK 01:33.6 4/6 162   
6. Ritter John 1999 TOP 01:34.0 5/6 160   
7. Spousta Jiří 1999 KomBr 01:36.5 4/2 148   
8. Tala Alexandr 1999 KomBr 01:39.0 5/3 137   
9. Boháč Milan  1999 KomBr 01:41.9 3/5 126   
10. Stejskal Jan 1999 PKKBr 01:54.6 2/2 88   
11. Bureš Jan 1999 KomBr 01:55.0 3/8 87   
12. Kalany David 1999 PKKBr 01:59.7 2/3 77   
13. Mitrenga Marian 1999 KomBr 02:00.9 1/4 75   

 

18. 100 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Škvařil Ji ří 2000 KomBr 01:32.2 5/4 170   
2. Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 01:42.2 2/4 124   
3. Široký Václav 2000 KomBr 01:42.7 2/5 123   
4. Náhlík Jan 2000 KomBr 01:43.2 3/6 121   
5. Janík Miroslav 2000 PKKBr 01:55.0 2/6 87   
6. Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 01:56.8 2/7 83   
7. Mikul čik Josef 2000 KPSVy 02:19.8 2/8 49   
8. Zelenka Adam 2000 PKKBr 02:23.7 1/3 45   

 

18. 100 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 2.4. 2011 18:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Březina Tomáš 2001 KomBr 01:36.2 4/8 149   
2. Krejčí Kryštof  2001 KomBr 01:42.6 3/2 123   
3. Vaverka Igor 2001 KomBr 01:47.2 2/1 108   
4. Podešť Michal 2001 KouHu 01:54.2 3/1 89   
5. Tomandl David 2001 PKKBr 01:55.0 3/7 87   
6. Cacek Kryštof 2001 PKKBr 02:08.5 1/5 63   



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

7. Putna Marek 2001 PKKBr 02:28.5 1/6 41   

 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Čajka Filip  2004 TJZn 317 
2, Slavíček David 2002 TJZn 202 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži - 1997  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Hořava Martin  1997 KPSVy 2746 
2, Máša David 1997 FaBr 2723 
3, Šeda Michal 1997 PKKBr 2204 
4, Holas Jakub 1997 PSKr 2033 
5, Šimunek Ondřej 1997 KomBr 2022 
6, Voleš Ondřej 1997 KomBr 1839 
7, Bouší Lukáš 1997 FaBr 1768 
8, Zámečník Kristián  1997 SLUH 1724 
9, Grossberger Antonín 1997 TJZn 1706 
10, Mitrenga Adam 1997 KomBr 1568 
11, Sauber Vojtěch 1997 JPK 1536 
12, Nešpor Tomáš 1997 PKKBr 1360 
13, Kodýtek Pavel 1997 KomBr 1343 
14, Hort Jan 1997 ASKBl 1274 
15, Březina Jakub 1997 TJZn 1250 
16, Špulák David 1997 UnOl 1113 
17, Kadlec Martin 1997 SpUB 1110 
18, Pospíšil Martin 1997 MiBo 1104 
19, Nejezchleb Miloš 1997 ASKBl 1044 
20, Řihák Petr 1997 KomBr 1010 
21, Přikryl Adam  1997 ASKBl 984 
22, Pecháček Martin  1997 PKKBr 983 
23, Pospíšil Filip 1997 UnOl 899 
24, Janeček David 1997 KomBr 893 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži - 1998  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Špaček Dominik 1998 ASKBl 2332 
2, Osina Marek 1998 PSKr 2301 
3, Koblížek Petr 1998 PKKBr 1746 
4, Klimeš Jiří 1998 KomBr 1551 
5, Novák Filip 1998 KomBr 1541 
6, Kodýtek Petr 1998 KomBr 1501 
7, Spáčil Jakub 1998 PSKr 1487 
8, Petřík Jakub 1998 PSKr 1434 
9, Vácha Martin 1998 PKKBr 1397 
10, Hrabal Marek 1998 PSKr 1368 
11, Roth Adam 1998 TOP 1309 
12, Šubert Daniel 1998 TOP 1296 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

13, Špaček Dominik 1998 TOP 1281 
14, Kaš Jakub 1998 PKKBr 1262 
15, Černoch Jakub 1998 KomBr 1089 
16, Fila Martin  1998 SLUH 1035 
17, Chemčuk Tomáš 1998 ASKBl 1023 
18, Dan Daniel 1998 JPK 954 
19, Červinka Jiří 1998 FaBr 885 
20, Šoba Martin 1998 TJZn 862 
21, Kotrba Michal 1998 JPK 848 
22, Fuxa Jan 1998 TJZn 818 
23, Penc Martin 1998 UnOl 575 
24, Havlena Šimon 1998 UnOl 568 
25, Starčevič Miroslav  1998 PKKBr 401 
26, Markovskyy Aleksander 1998 PKKBr 248 
27, Hudek Dolminik 1998 UnOl 149 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži - 1999  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Chrápavý Filip 1999 FaBr 2185 
2, Hoffmann Marek 1999 SLUH 1893 
3, Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 1795 
4, Sauber Adam 1999 JPK 1420 
5, Klok Pavel 1999 KomBr 1388 
6, Spousta Jiří 1999 KomBr 1176 
7, Chocholatý Filip 1999 PKKBr 1162 
8, Bureš Jan 1999 KomBr 1067 
9, Vytlačil Ondřej 1999 JPK 1031 
10, Boháč Milan  1999 KomBr 1024 
11, Stejskal Jan 1999 PKKBr 927 
12, Tala Alexandr 1999 KomBr 886 
13, Pernica Michal 1999 JPK 872 
14, Kalany David 1999 PKKBr 859 
15, Juřica Viktor  1999 KomBr 812 
16, Mitrenga Marian 1999 KomBr 804 
17, Ritter John 1999 TOP 741 
18, Hána Dominik 1999 JPK 698 
19, Daněk Viktor  1999 JPK 680 
20, Fišer Jan 1999 KomBr 676 
21, Volf Jan 1999 TJZn 610 
22, Koritar David  1999 TJZn 605 
23, Uher Richard 1999 FaBr 534 
24, Moravec Vojtěch 1999 TJZn 527 
25, Pivovar Filip 1999 KomBr 499 
26, Štoss Roman 1999 PKKBr 470 
27, Gyulzadyan Melkon 1999 KomBr 468 
28, Navrkal Miroslav 1999 TJZn 401 
29, Nedoma Josef 1999 PKKBr 395 
30, Velisek Jakub 1999 PKKBr 241 
31, Poláček Martin  1999 PKKBr 222 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži - 2000  
Příjmení, Jméno Roč. Oddíl Body 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

nar. 
1, Škvařil Ji ří 2000 KomBr 1371 
2, Proks Marek 2000 PKKBr 1084 
3, Náhlík Jan 2000 KomBr 1072 
4, Stehlíček Kamil 2000 KomBr 953 
5, Janík Miroslav 2000 PKKBr 940 
6, Dohnalík Jiří 2000 ASKBl 901 
7, Kocián Zdeněk 2000 ASKBl 881 
8, Brandstetter Matyáš 2000 FaBr 840 
9, Svoboda Matěj  2000 TJZn 836 
10, Široký Václav 2000 KomBr 815 
11, Smutný Zdeněk 2000 TJZn 811 
12, Hájek Tomáš 2000 JPK 803 
13, Kaš Petr 2000 PKKBr 779 
14, Vodička Tomáš 2000 KomBr 696 
15, Zelenka Adam 2000 PKKBr 648 
16, Daňhel Adam 2000 JPK 609 
17, Laštovička Marek 2000 ŽĎAS 560 
18, Slavíček Jakub 2000 TJZn 549 
19, Kučera Ivan 2000 KomBr 447 
20, Mikulčik Josef 2000 KPSVy 390 
21, Dvořák Tomáš 2000 FaBr 377 
22, Dolníček Jindřich 2000 TJZn 349 
23, Kašpar David 2000 TJZn 329 
24, Till Dalibor  2000 UnBr 292 
25, Frey David 2000 UnOl 153 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži - 2001  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Březina Tomáš 2001 KomBr 818 
2, Krejčí Kryštof  2001 KomBr 802 
3, Tomandl David 2001 PKKBr 765 
4, Vaverka Igor 2001 KomBr 628 
5, Faron David 2001 FaBr 564 
6, Hlobeň Adam 2001 TJZn 474 
7, Podešť Michal 2001 KouHu 470 
8, Štěrba Vojislav  2001 SCPAP 427 
9, Cacek Kryštof 2001 PKKBr 414 
10, Sládek Tomáš 2001 PKKBr 265 
11, Kidar Šimon 2001 PKKBr 257 
12, Staníček Pavel 2001 KomBr 233 
13, Putna Marek 2001 PKKBr 191 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy  

Příjmení, Jméno Roč. 
nar. 

Oddíl Body 

1, Moravcová Kateřina 2003 TJZn 333 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy - 1997  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

1, Němečková Andrea 1997 KPSVy 2705 
2, Formánková Anna 1997 KomBr 2604 
3, Hippíková Zuzana 1997 PSKr 2386 
4, Dragolovová Anna 1997 KomBr 2240 
5, Štěpánová Monika 1997 KomBr 2184 
6, Tlamková Anna 1997 MiBo 2170 
7, Rašková Kristýna 1997 KPSVy 2163 
8, Zamazalová Veronika 1997 ASKBl 2106 
9, Šťastná Petra 1997 KomBr 2063 
10, Škvařilová Veronika 1997 KomBr 1981 
11, Bublová Romana 1997 JPK 1887 
12, Horáková Tereza 1997 JPK 1764 
13, Polachová Tereza 1997 TJZn 1751 
14, Hoffmannová Johana 1997 SLUH 1634 
15, Klusáková Silvie 1997 JPK 1443 
16, Jonášová Kateřina 1997 JPK 1392 
17, Klimková Adriana  1997 UnOl 1363 
18, Matušincová Monika 1997 KomBr 1351 
19, Jahodová Helena 1997 UnOl 1300 
20, Jandová Kateřina 1997 UnOl 1256 
21, Dohnalíková Jana 1997 ASKBl 1252 
22, Bukalová Simona 1997 KomBr 1081 
23, Zelenková Kristýna 1997 PKKBr 946 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy - 2000  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Janíčková Barbora 2000 PKKBr 1851 
2, Purčová Lenka 2000 PKKBr 1838 
3, Hrušková Alžběta 2000 KomBr 1816 
4, Srncová Melanie 2000 KomBr 1755 
5, Vráblíková Veronika 2000 KomBr 1556 
6, Trčková Aneta 2000 KomBr 1477 
7, Indrová Agáta 2000 KomBr 1449 
8, Špejtková Petra 2000 JPK 1364 
9, Coufalová Tereza 2000 TJZn 1177 
10, Mišunová Michaela 2000 JPK 1140 
11, Pokorná Bára 2000 ASKBl 1132 
12, Husovská Andrea 2000 MiBo 1100 
13, Štěpková Nela 2000 PKKBr 1078 
14, Vafková Magdaléna 2000 TOP 963 
15, Ratkovská Alice 2000 ASKBl 941 
16, Ciprušová Tereza 2000 JPK 894 
17, Hanáková Eliška 2000 JPK 846 
18, Valášková Natálie 2000 TJZn 840 
19, Matyusová Kristýna 2000 KomBr 828 
20, Hýblerová Adéla 2000 TJZn 784 
21, Vaňková Lenka 2000 JPK 778 
22, Bybelová Kamila 2000 UnOl 710 
23, Kyprá Anita  2000 TJZn 668 
24, Ceasarová Karolína 2000 TJZn 442 
25, Krajsová Linda 2000 UnBr 84 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy - 1998  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Dubovská Nikola 1998 PSKr 2280 
2, Singerová Anna-marie 1998 PKKBr 2269 
3, Jirků Tereza 1998 JPK 2256 
4, Kopřivová Hana 1998 ASKBl 2224 
5, Obermannová Lucie 1998 FaBr 2221 
6, Páleníková Barbora 1998 PKKBr 2161 
7, Dolníčková Dominika 1998 KomBr 2112 
8, Pokorná Petra 1998 ASKBl 2111 
9, Polanská Tereza 1998 PKKBr 1954 
10, Bolfová Kateřina 1998 KomBr 1900 
11, Vondráčková Amy 1998 KomBr 1882 
12, Bartušková Simona 1998 PKKBr 1878 
13, Novotná Michaela 1998 KPSVy 1821 
14, Petříková Kateřina 1998 PSKr 1817 
15, Hašková Zuzana 1998 PKKBr 1672 
16, Čtvrtní čková Nikola 1998 KomBr 1605 
17, Kejdová Tereza 1998 KomBr 1499 
18, Vlčková Hana 1998 JPK 1484 
19, Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 1378 
20, Greplová Michaela 1998 UnOl 1318 
21, Šandová Veronika 1998 KomBr 1241 
22, Matušová Anna 1998 KomBr 1204 
23, Vraštilová Helena 1998 UnOl 1167 
24, Goldová Kristýna 1998 TJZn 965 
25, Nezvedová Věra 1998 TJZn 874 
26, Krejzová Aneta 1998 UnOl 703 
27, Ortelová Gabriela 1998 UnOl 698 
28, Rozumová Charlotte 1998 SLUH 584 
29, Klepalová Vendula 1998 ASKBl 237 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy - 1999  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Chrápavá Edita 1999 FaBr 2759 
2, Elblová Barbora 1999 FaBr 2185 
3, Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 2125 
4, Čarnecká Zuzana 1999 KouHu 2060 
5, Dubová Vendula 1999 JPK 2053 
6, Kráčmarová Natálie 1999 JPK 2053 
7, Podešťová Radka 1999 KouHu 2015 
8, Kyselová Michaela 1999 PKKBr 1953 
9, Hrušková Anežka 1999 KomBr 1935 
10, Hromadová Kateřina 1999 KomBr 1866 
11, Cachová Iveta 1999 KomBr 1828 
12, Rašticová Barbora 1999 KomBr 1792 
13, Váňová Gabriela 1999 JPK 1741 
14, Javorská Edita 1999 PKKBr 1730 
15, Křížová Michaela 1999 KomBr 1685 
16, Koníčková Veronika 1999 SpUB 1632 



CENA BRNĚNSKÉHO DRAKA 
Brno - Lužánky 

 
 

Zpracoval: Lukáš Himr  2. dubna 2011 
 

Zpracováno programem SwimRace 2004 @ Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

17, Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 1397 
18, Prosecká Kateřina 1999 JPK 1397 
19, Šebestová Veronika 1999 JPK 1370 
20, Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 1352 
21, Formánková Pavla 1999 ASKBl 1298 
22, Havelková Adéla 1999 KPSVy 1292 
23, Loubová Zuzana 1999 JPK 1243 
24, Cachová Kristýna 1999 KomBr 1135 
25, Dvořáková Michaela 1999 KomBr 984 
26, Koriťáková Kateřina 1999 TJZn 708 
27, Filgasová Klára 1999 SLUH 620 
28, Mikošková Hana 1999 UnOl 543 
29, Zielinová Elena 1999 UnOl 384 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy - 2001  
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Body 

1, Babánková Bára 2001 KomBr 958 
2, Zmrzlá Klára  2001 KPSVy 950 
3, Satková Gabriela 2001 PKKBr 867 
4, Šínová Natálie 2001 PKKBr 846 
5, Jedounková Sandra 2001 KomBr 798 
6, Pavlíčková Anna 2001 KomBr 743 
7, Křížová Hana 2001 KomBr 665 
8, Vaverková Eva 2001 KomBr 655 
9, Popelková Veronika 2001 KomBr 636 
10, Chocholáčová Ema 2001 PKKBr 624 
11, Křesalová Leona 2001 KomBr 577 
12, Barešová Kateřina 2001 FaBr 517 
13, Tesaříková Anna 2001 KomBr 442 
14, Pařilová Michaela 2001 PKKBr 376 
15, Klaudingerová Klaudie 2001 TJZn 362 
16, Michálková Žaneta 2001 PKKBr 220 

 
 


